
Denizli'de arızalı aracını almak için ta-
mirhaneye gelen şahsı, motosikletle takip
ederek kurşun yağdıran saldırganlar İzmir'de
yakalandı. Tetikçi oldukları iddia edilen iki
şüpheli ve onlara yardım eden sürücü tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. >>Sayfa 3’te

iZMiR'DEN GELiP DENiZLi'DE ADAM VURAN iKi 
TETiKÇi VE YARDIM EDEN SÜRÜCÜ TUTUKLANDI

MOTOSiKLETLE TAKiP EDiP
KURSUN YAGDIRDILAR

Yusuf KABUKÇU

Bir Akşam Sohbetinden
kalanlar:     

VATAN SEVGİSİ

Yaşar ÖZTÜRK

ZEYTİN AĞAÇLARINA
SAHİP ÇIKALIM

Köşe Yazısı Sayfa 4’te

Köşe Yazısı Sayfa 5’te
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Denizli’nin Honaz ilçe-

sinde şiddetli yağmurda sı-

ğınmak için ağacın altına

giren esnafa yıldırım çarptı.

Hastaneye kaldırılan Halil

Bozdemir yapılan tüm mü-

dahalelere rağmen hayatını

kaybetti. >>Sayfa 3’te

YILDIRIM
CAN ALDI

EŞİ SON ANDA BALIKÇILAR TARAFINDAN KURTARILDI

SERiNLEMEK iÇiN 
GiRDiĞi GÖLETTE 
BOĞULDU Denizli'nin Buldan ilçe-

sinde eşi ile serinlemek için
gölete giren adamın kaybol-
ması üzerine yapılan arama
çalışmaları sonucunda can-
sız bedeni ulaşıldı. Ona yar-
dım etmek isteyen eşi ise
balıkçılar tarafından kurta-
rıldı. >>Haberi Sayfa 3’te

Denizli'de sağanak ve fırtınanın etkisiyle bele-
diye otobüsünün üzerine ağaç düştü. Yolcu in-
dirme bindirme sırasında yaşanan olayda yolcular
panikle kaçıştı. >>Haberi Sayfa 5’te

ŞİDDETLİ FIRTINA NEDENİYLE BELEDİYE
OTOBÜSÜNÜN ÜZERİNE AĞAÇ DÜŞTÜ

FACiAYA RAMAK KALDI

Denizli'de sağa-
nak yağış sonrası
Merkezefendi ve Pa-
mukkale ilçelerinde
pek çok noktada alt
yapı yetersizliği va-
tandaşları mağdur
etti. Göle dönen alt
geçitte onlarca araç
ve vatandaş mahsur
kalırken, birçok ev
ve iş yerinde ise su
baskını yaşandı.
>>Haberi Sayfa 5’te

ALT GEÇiT GÖLE DÖNDÜ

Denizli İhracatçılar Birliği (DENİB) Başkanı
Hüseyin Memişoğlu, temmuz ayında Denizli ihra-
catının yüzde 18,7 artışla 416 milyon dolar olarak
gerçekleştiğini açıkladı. Memişoğlu, tekstil ve
konfeksiyon ihracatında ise güç kaybının sürdü-
ğünü söyledi. >>Haberi Sayfa 7’de

Denizli'nin Beyağaç ilçesinde bulunan bin 700 ra-
kımlı Topuklu Yaylası'nda düzenlenen 5'inci Uluslar-
arası Gökyüzü Gözlem Etkinliği katılan binlerce
gökyüzü meraklısını ağırlıyor. >>Sayfa 9’da

TEKSTİL VE KONFEKSİYON KAN KAYBEDİYOR AMA

UZAY MERAKLILARI 
GÖKYÜZÜNÜ KEŞFEDİYOR

Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu,
Türkiye'nin kesinti-
siz otoyol ağının
önemli bir parçasını oluşturan
Aydın-Denizli Otoyolu ile 6,4
milyar TL tasarruf edildiğini
açıkladı. >>7’de

6,4 MiLYAR LiRA 
TASARRUF

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANI
ABDULKADİR URALOĞLU 

AYDIN-DENİZLİ OTOYOLU’NA 
DİKKAT ÇEKTİ

İHRACAT ARTIŞI SÜRÜYOR

Denizli’de gündem yeni rayiç bedel
düzenlemelerinin ardından emlak ver-
gilerine gelen zamlar. AK Parti İl
Başkanı Muhammet Subaşıoğ-
lu’nun hedefinde olan CHP’li
Merkezefendi ve Pamukkale be-
lediyeleri, astronomik artışlar
yapmakla eleştiriliyordu. Suba-
şıoğlu’nun suçlamalarına yanıt
CHP İl Başkanı Ali Osman Hor-
zum’dan geldi. Horzum, sert ifa-

delerle yüklendiği Subaşıoğlu’nu halkı
yanıltmakla suçladı, belediyelerin

böyle bir artışının olmadığını söy-
ledi. Horzum, Subaşıoğlu’nun
başkanlığı döneminde yaptığı
fiyat artışlarını da hatırlattı,
“Ne zaman yundun arındın?
Ne zaman sütten çıkmış ak
kaşık oldun da bunları bize
öğretmeye çalışıyorsun”
dedi.>> Sayfa 6’da

EMLAK VERGİSİNDE ASTRONOMİK ARTIŞI 
ÖNE SÜREN AK PARTİ İL BAŞKANINA YÜKLENDİ

CHP iL BASKANI HORZUM
VERDi VERiSTiRDi

Denizli'de develerle yapılan Yörük göçü, kıl ça-
dırlar, geleneksel ikramlar ve eğlencelerle geçmişin
izleri bugüne taşındı. Yörük ruhunun yeniden can-
landırıldığı etkinlik beğeni topladı.>>Sayfa 6’da

YÖRÜKLERiN DEVELERLE GÖÇÜ
DENiZLi'DE CANLANDIRILDI

Motosiklet tutkunları
Buldan’da bulunan Kestane
Deresi’nde bir araya geldi.
Buluşmaya katılan Buldan

Belediye Başkanı Mehmet
Ali Orpak, motorcuların her
zaman yanlarında oldukla-
rını söyledi. >>Sayfa 8’de

MOTOSiKLET TUTKUNLARI KESTANE DERESi’NDE BULUŞTU

Denizli Bilim Merkezi,
uzay bilimine meraklı ço-
cuklarla Beyağaç Topuklu
Yaylası’nda düzenlenen
Sandras Gökyüzü Gözlem
Etkinlikleri’ne katıldı. 5-
17 yaş aralığındaki çocuk-
lar teleskop gözlemleri ve
bilim atölyeleri ile dolu bir
program gerçekleştirdi. 
>>Haberi Sayfa 9’da

ÇOCUKLAR 
SANDRAS’TA

UZAYI GÖZLEMLEDi

Bölgesel Amatör Lig’de
mücadele etmeye hazırlanan
Denizlispor’da teknik direk-
törlük görevine Muhsin
Sezer getirildi. Kulüp, resmi
sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamayla anlaş-
mayı duyurdu. >>Spor’da

HOROZ’DA YENi HOCA
MUHSiN SEZER 



İzmir Ekonomi Üniversitesi (İEÜ)
Medical Point Hastanesi, sağlıkta öncü
adımlarına bir yenisini daha ekledi. Tat
ve koku duyularına yönelik tanı ve te-
davi süreçlerinde önemli bir rol oynaya-
cak olan Tat ve Koku Laboratuvarı
hizmete girdi. Kulak Burun Boğaz Has-
talıkları Bölümü bünyesinde açılan bu
özel laboratuvar, başta koku kaybı olmak
üzere pek çok nörolojik hastalığın erken

tanısında kritik bir görev üstlenecek. 

"Kaybedince farkına varıyoruz" 

Prof. Dr. Erdem Eren, kokunun haya-
tımızdaki yerinin çoğu zaman fark edil-
meyen ancak çok güçlü bir etkisi
olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Eren,
"Koku, günlük yaşamımızda duyguları-
mızdan aldığımız kararlarımıza kadar
birçok alanda biz farkında olmadan etkili
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ÖZGÜN KIYAT ECZANESİ
ŞEMİKLER MAH. NEŞET ÇAKIR CAD. NO:80/A

(İBRAHİM CİNKAYA ASM KARŞ.)
0258 3713292

SERGEN ECZANESİ 
SARAYLAR MAH. AHİ SİNAN CAD. NO:12/B

(SANAYİ ÇINAR KARAKOLU YANI)
0551 885 38 70

KİRAZ ECZANESİ
MERKEZEFENDİ MAH.29 EKİM BULVARI NO:96/B

(DENİPOL HASTANESİ YANI))
0258 3772919

KOÇAK ECZANESİ
DOKUZKAVAKLAR MAH. ŞEHİT İSA ÖZMEN CAD.

NO:1/1A
0258 502 55 44

ÇAMLICA ECZANESİ

SİTELER MAH. BURSA CAD. NO:46/A

0258 213 12 17

YAPICI ECZANESİ
SIRAKAPILAR MAH. SALTAK CAD. NO:43/A

( ESKİ ŞİFA HASTANESİ YANI AYDEM ELEKTİRİK KARŞ.)
0258 2646823

KÖSELER ECZANESİ
İSTİKLAL MAH. 1153 SOK.NO:8/A

(İSTİKLAL CAMİİ YANI MERKEZ O.OKULU KARŞI SK. İÇİ)
0258 2137666

MİRA ECZANESİ
DOKUZKAVAKLAR MAH. 2049/5 SOK. NO:6/A

(DOKUZKAVAKLAR SEMT POLİK. KARŞ.)
0258 2683347

PAMUKKALE

MERKEZEFENDİ

KAPLAN ECZANESİ
ADALET MAH. ORHAN GAZİ CAD. NO:27/A

0258 6916509

Önemli bir halk sağlığı sorunu
olarak öne çıkan HPV (İnsan Papil-
loma Virüsü) kaynaklı kanser vaka-
larının artış göstermesi üzerine,
Muğla Büyükşehir Belediyesi tara-
fından rahim ağzı kanserine karşı
koruyucu ücretsiz HPV aşı uygula-
ması başlatıldı. 

Başvuru şartlarını taşıyan HPV
aşısı uygulamasından yararlanmak
isteyen vatandaşların, gerekli belge-
lerle birlikte Muğla Büyükşehir Be-
lediyesi Sağlık Hizmetleri Şube
Müdürlüğü’nün ilçe hizmet birimle-
rine başvuruda bulunmaları gereki-
yor. 

Detaylı bilgi almak isteyenler, 444 48 01
numaralı Muğla Büyükşehir Belediyesi
Çağrı Merkezi’nden destek alabilir. 

HPV Nedir? 

HPV (İnsan Papilloma Virüsü), cilt ve

mukozalarda enfeksiyona neden olabilen bir
virüs türüdür. Bazı türleri, rahim ağzı başta
olmak üzere çeşitli kanser türleriyle ilişki-
lendirilmektedir. HPV aşısı, bu virüsün
neden olduğu ciddi hastalıklara karşı koruma
sağlamaktadır. 

Başkan Aras; Vatandaşlarımızın sağlığı,

sıhhati ve mutluluğu bizim önceliğimiz-
dir" 

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve
Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı
Ahmet Aras sosyal belediyecilikte va-
tandaş odaklı projelere öncelik verdikle-
rini söyledi ve HPV Aşısı ile kanser
vakaları için toplumsal farkındalık oluş-
turmak istediklerini belirtti. Başkan
Aras; "Yerel yönetimler olarak birçok
hizmeti hayata geçirirken, vatandaşları-
mızın yaşam kalitesini artırıyor, onların
sağlığını için de çalışmalar yapıyoruz.
Toplum sağlığı açısından önemli olan,
sosyal güvenliğin karşılamadığı aşılar
var. HPV Aşısı da bunlardan biri. Bu

konuda farkındalık oluşturmak, son yıllarda
bu rahatsızlık nedeni ile artan kanser vakala-
rının da önüne geçmek için ücretsiz HPV
Aşısı uygulamamız devam ediyor. Tüm va-
tandaşlarımızın sağlığı, sıhhati ve mutluluğu
bizim önceliğimizdir" dedi. (İHA)

MuğlA’DA ücretsiZ HPv AŞısı 
bAŞvurulArı bAŞlADı   

Önemli bir halk sağlığı sorunu olan HPV (İnsan Papilloma Virüsü) virüsü kaynaklı kanser va-
kalarının son yıllarda artma eğilimi göstermesinden dolayı Muğla Büyükşehir Belediyesi 9-45
yaş aralığındaki bireylere yönelik rahim ağzı kanseri aşısı yapmak için başvuruları başlattı.   

13 ilçede, 574 mahallede, kimi zaman
dağ köylerinden şehir merkezlerine kadar
uzanan bu yolculuklarda, özel tasarlanmış
ambulanslar ve alanında uzman personel
görev aldı. Muğla Büyükşehir Belediyesi, 21
araç ve 38 kişilik profesyonel ekibiyle insan
hayatına değer katmaya devam ediyor. Hasta
nakilde 74 bin 548, engelli nakilde ise 30
bin 695 taşıma yapıldı. Her rakam, ulaşılan
bir canı temsil ediyor. 

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras
Muğla genelinde vatandaşların sağlığı için
birçok proje ile yanlarında olduklarını, sağ-
lık kuruluşlarına ulaşımı da hasta ve engelli
nakil hizmetleri ile kolaylaştırdıklarını be-
lirtti. Başkan Aras; vatandaşların sağlık ku-
ruluşlarına ulaşımı, kontrollerini de
aksatmaması açısından büyük önem taşıdı-
ğını belirterek, aileleri ne kadar yanlarında
olsa da sağlık kuruluşlarına giden hasta ve
engelli vatandaşlar için nakil hizmetlerin ak-
satmadan sürdürdüklerini açıkladı. (İHA)

HAstA ve engelli nAKlinDe 
100 bin sınırı AŞılDı

Muğla Büyükşehir Belediyesi, yatağa bağımlı, yaşlı ve engelli bireyler sürdürdüğü hasta ve engelli
nakil hizmetinde bugüne kadar 21 bin 489 vatandaşa ulaşarak 105 bin 243 kez ulaşım hizmeti verdi.   

iZMir’De tAt ve KOKu lAbOrAtuvArı AçılDı   
İzmir Ekonomi Üniversitesi Medical Point Hastanesi’nde hizmete giren tat ve koku laboratuvarı, koku
kaybını yapılacak testlerle saptayarak erken tanı ve rehabilitasyon sürecinde önemli bir rol üstlenecek.   

olan hayati bir duyudur. Ancak genellikle kaybedilince
farkına varılır. Koku kaybı sadece kulak burun boğaz
hastalıklarına bağlı kronik sinüzit, enfeksiyonlara ait
olmayabilir. Parkinson, Alzheimer gibi nörolojik hasta-
lıkların habercisi de olabilir. Yeni açılan laboratuvarı-
mızda bu kaybı objektif testlerle değerlendirme ve
erken tanı imkanına sahibiz" dedi. 

"Koku sinirleri güçlendirilebilir" 

Dr. Öğr. Üyesi Ceyda Üste ise koku kaybının sadece
tespit edilmediğini, aynı zamanda kişiye özel bir reha-
bilitasyon programı ile bu duyunun desteklenebildiğini
belirtti. Dr. Öğr. Üyesi Üste, "Koku testleri ile kaybın
düzeyini belirledikten sonra hastanın kalan koku sinir-
lerini uyararak duyuyu yeniden güçlendirmeye odakla-
nıyoruz. Bu rehabilitasyon sayesinde hastaların yaşam
kalitesi artıyor" ifadelerini kullandı. (İHA)

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Avşar, dünya gene-
linde 400 milyon kişiyi etkileyen Kronik Obstrüktif
Akciğer Hastalığı (KOAH) konusunda önemli uyarı-
larda bulundu. Türkiye’de yaklaşık 4 milyon KOAH
hastası bulunduğunu belirten Avşar, "Her yıl KOAH
nedeniyle dünyada 7 milyon, Türkiye’de ise 300 bin
kişi hayatını kaybediyor. Kırk yaşını geçmiş ve sigara
içen herkesin mutlaka solunum testi yaptırması gere-
kir" dedi.

Avşar, KOAH’ın akciğerde hem bronşları hem de
parankim yapıyı etkileyen, kronik bronşit ve amfizem
birleşimi bir hastalık olduğuna dikkat çekti. En büyük
risk faktörünün sigara olduğunu vurgulayan Avşar,
"KOAH hastalarının yüzde 90’ında sigara sorumlu.
Bunun dışında nargile, tezek dumanı ve çeşitli kimya-
sallara maruz kalmak da hastalığa yol açabiliyor" ifa-
delerini kullandı.

"Erken tanı kaybedilen nefesi geri
kazandırmaz ama ilerlemeyi durdurur"

KOAH’ın, genellikle 40 yaş üzerindeki bireylerde
nefes darlığı, öksürük, balgam ve hırıltılı solunum gibi
belirtilerle kendini gösterdiğini ifade eden Dr. Avşar,
erken teşhisin önemine dikkat çekerek şöyle konuştu:

"Tanı solunum fonksiyon testiyle konuluyor. Eğer
40 yaşını geçtiyseniz ve sigara içiyorsanız mutlaka test
yaptırmalısınız. Çünkü erken tanı konulmazsa hastalık
ilerliyor ve hastalar bize nefes kapasiteleri çok düşmüş
halde geliyor. Ne yazık ki kaybedilen akciğer kapasite-
sini geri kazandıramıyoruz ancak uygun tedaviyle has-
tayı rahatlatabiliyoruz. Kronik Obstrüktif Akciğer
Hastalığı yani KOAH, kronik bronşit artı amfizemden
oluşan bir durum. Sebeplerinde yüzde 90 sigara so-
rumludur. Buraya özellikle vurgu yapmak istiyorum;
KOAH vakalarının yüzde 90’ınında sigara sorumlu-
dur. Buna ilave olarak pro, nargile gibi organik ve
inorganik kimyasallara maruziyet gibi durumlar ve
tezek dumanına maruziyet de KOAH’a neden olabil-
mektedir. Ama burada en önemlisi yine sigaradır. Dün-
yada dört yüz milyon KOAH hastası var. Türkiye’nin
payına düşen yaklaşık 4 milyon hasta. KOAH bir yılda
dünyada 7 milyon, Türkiye’de 300 bin ölüme neden
olmaktadır. Ben hastalarıma hep şöyle derim: Bir uçak
300 kişi alır. Yani yılda bin tane uçak düşüyor ve
kimse umursamıyor. Bu kadar ciddi bir durum. Kırk
yaşın üstündeki bireylerde nefes darlığı, hırıltı, öksü-
rük gibi belirtiler varsa ve sigara öyküsü de bulunu-
yorsa biz KOAH’tan şüphe ediyoruz. 40 yaş üstü her 5
kişiden birinde KOAH tespit ediyoruz. Belirtiler; sü-
rekli öksürük, balgam, sabahları balgam çıkarma, yü-
rürken nefes darlığı ve hırıltılı solunumdur. Tanı
solunum testiyle konur. O yüzden diyoruz ki 40 yaşını
geçtiyseniz ve sigara içiyorsanız mutlaka solunum testi
yaptırın. KOAH geç fark edilirse, hasta bize solunum
kapasitesi düşmüş olarak gelir. Tedavi veriyoruz ama
kaybedilen fonksiyonları geri getiremiyoruz. Ayrıca 40
yaş altı KOAH varsa genetik nedenler de araştırılır.
Sonuç olarak; sigara içiyorsanız ve 40 yaşına geldiyse-
niz mutlaka solunum testi yaptırın ve KOAH’ı erken
fark edin." (İHA)

KOAH’tA erKen tAnı
HAyAt KurtArıyOr
Dünyada milyonlarca insanı etkile-
yen ve her yıl milyonlarca kişinin ölü-
müne neden olan KOAH hastalığına
karşı uzmanlar uyarıyor. Göğüs Has-
talıkları Uzmanı Dr. Murat Avşar,
özellikle sigara içen 40 yaş üstü bi-
reylerin risk altında olduğunu belir-
terek erken tanının hayati önem ta-
şıdığını vurguladı.
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Olay, geçtiğimiz 23 Temmuz Çar-
şamba günü Denizli'nin Merkezefendi
ilçesine bağlı Sümer Mahallesi'ndeki
3. Sanayi Sitesi'nde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre; H.B., arızalı

olan otomobilinin bakımını yaptırmak
için sabah saatlerinde tamirhaneye bı-
raktı. Gün içerisinde birkaç kez tamir-

haneye gelip giden H.B., otomobili
teslim almak için geldikleri başta bir
araçtan arkadaşıyla birlikte indikleri
sırada, üzerinde kasklı iki kişinin bu-
lunduğu bir motosiklet süratle yanla-
rına yaklaştı. Motosiklette yolcu
olarak bulunan saldırgan, tabanca ile
H.B.'ye doğru defalarca rastgele ateş
etti. Silahlı saldırganlar, motosikletle
olay yerinden uzaklaşırken; baldırı ve
topuğundan vurulan H.B., bir süre sek-
tikten sonra tamirhanedeki bir başka
aracın arkasına gizlendi.

OLAY ÖNCESİ BÖLGEDE 
KEŞİF YAPMIŞLAR
Silahlı saldırının aydınlatılmasına

yönelik olarak titiz bir çalışma gerçek-
leştiren Denizli İl Emniyet Müdürlüğü
Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet Büro
Amirliği ekipleri, bölgedeki çok sa-
yıda güvenlik kamerası kaydını ince-
ledi. Yapılan çalışmalar ve güvenlik
kamerası incelemeleri neticesinde;
şüphelilerin olay öncesinde çevrede
motosiklet ve araç ile keşif yaptıkları,
olay sonrası bölgeden aynı 2 araçla ko-
ordineli ayrıldıkları görüldü. Plakası
tespit edilen araç ve elde edilen deliller
doğrultusunda kimlikleri belirlenen
şüphelilerin yakalanması için harekete
geçildi. Denizli Cinayet Büro Amirliği
ekiplerinin, İzmir İl Emniyet Müdür-
lüğü ekipleriyle müşterek gerçekleştir-
diği operasyonlarda silahlı saldırı
gerçekleştiren K.A. (44) ve H.A. (27)
ile onlara şoförlük yapan E.Ö.'yü (49)
İzmir'deki adreslerinde gözaltına aldı.

Sorgulanmak üzere Denizli'ye geti-
rilen saldırganlar ve onlara yardım
eden sürücü, ifade işlemlerinin ardın-
dan güvenlik önlemleri altında Denizli
Adliyesine sevk edildi. 

İZMİR'DEN GELİP DENİZLİ'DE ADAM VURAN İKİ TETİKÇİ VE YARDIM EDEN SÜRÜCÜ TUTUKLANDI

Denizli'de arızalı
aracını almak

için tamirhaneye
gelen şahsı, mo-
tosikletle takip
ederek kurşun

yağdıran saldır-
ganlar İzmir'de
yakalandı. Te-
tikçi oldukları

iddia edilen iki
şüpheli ve on-

lara yardım eden
sürücü tutukla-

narak cezaevine
gönderildi.

MOTOSiKLETLE TAKiP EDiP
KURSUN YAGDIRDILAR

Denizli’nin Honaz ilçesinde
şiddetli yağmurda sığınmak için
ağacın altına giren esnafa yıldı-
rım çarptı. Hastaneye kaldırılan
Halil Bozdemir yapılan tüm mü-
dahalelere rağmen hayatını kay-
betti.Olay, Denizli’nin Honaz
ilçesinde meydana geldi. Edini-
len bilgilere göre, Denizli’nin
Merkezefendi ilçesi Saltak Cad-
desinde perdecilik yapan Halil
Bozdemir hafta sonu kendi tarla
işleri için memleketi Honaz’a
gitti. 

Gün içinde tarla işleri ile uğ-
raşırken başlayan şiddetli yağ-
murda sığınmak için ağacın
altına geçen Halil Bozdemir’e
yıldırım çarptı. Durumu fark
eden çevredeki vatandaşların ih-
barı üzerine bölgeye jandarma
ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Bobdemir, sağlık ekiplerinin ilk
müdahalelerin ardından ambu-
lans ile Honaz Devlet Hastane-

sine sevk edildi.
Halil Bozdemir, hastanede

yapılan tüm müdahalelere rağ-

men hayatını kaybetti. Cenazesi
otopsi yapılmak üzere adli tıp
kurumu morguna kaldırıldı.
(İHA)

YAĞMURDAN KORUNMAK
İÇİN AĞACIN ALTINA SIĞINDI

YILDIRIM CAN ALDI

Olay, Buldan ilçesi Dımbazlar Ma-
hallesi'nde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre; Manisa’nın Sarıgöl ilçe-
sine bağlı Dindarlı Mahallesinde yaşa-
yan İbrahim Kayaaslan ile eşi Samime
Kayaaslan çifti, piknik yapmak için
Dımbazlar Göletine gezmeye geldi.
Eşi yiyecekleri hazırlarken serinlemek
için suya giren İbrahim Kayaaslan,
suyun balçıklı olmasından dolayı bir
süre sonra gözden kayboldu. Eşinin
kaybolduğunu gören Samime Kayaas-
lan da kocasını bulmak için suya girdi.
Kadını boğulmak üzereyken kurtaran
amatör balıkçılar, durumu 112 Acil
Çağrı Merkezine bildirdi.

İhbar üzerine bölgeye çok sayıda
jandarma, itfaiye, sağlık ekipleri sevk
edildi.

Bölgeye gelen ekipler İbrahim Ka-
yaaslan için çalışma başlattı. Su altı
arama ve kurtarma dalgıçları ve itfaiye
ekiplerinin yoğun arama çalışmalarının
ardından İbrahim Kayaaslan'ın cansız
bedeni bulunarak göletten çıkarıldı.

İbrahim Kayaaslan'ın ölümü yakın-
larını yasa boğdu. Cenazesi otopsi ya-
pılmak üzere Adli Tıp Kurumu
Başkanlığı morguna kaldırıldı. Buldan
Devlet Hastanesine kaldırılan eşinin
ise tedavisine devam edildiği öğre-
nildi. (İHA)

EŞİ SON ANDA BALIKÇILAR TARAFINDAN KURTARILDI

SERiNLEMEK iÇiN 
GiRDiĞi GÖLETTE 
BOĞULDU Denizli'nin Buldan ilçesinde eşi ile serinlemek için gölete giren adamın

kaybolması üzerine yapılan arama çalışmaları sonucunda cansız bedeni
ulaşıldı. Ona yardım etmek isteyen eşi ise balıkçılar tarafından kurtarıldı.

Jandarma Genel Komutanlığı, aralarında De-
nizli’nin de bulunduğu 14 ilde DEAŞ terör örgütüne
yönelik bir dizi operasyon gerçekleştirdi. Operasyon-
larda 26 şüpheli gözaltına alındı. 

Jandarma, terör örgütleriyle mücadelesini sürdü-
rüyor. Jandarma Genel Komutanlığı’nın aralarında
Denizli’nin de olduğu 14 ilde gerçekleştirdiği DEAŞ
operasyonlarının detaylarını İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımla du-
yurdu.

14 ilde DEAŞ Terör Örgütüne yönelik Jandarma
tarafından düzenlenen operasyonlarda; 26 şüphelinin
yakalandığını ifade eden Bakan Yerlikaya, "Adana,
Aksaray, Ankara, Burdur, Çankırı, Denizli, Elazığ,
İstanbul, Kahramanmaraş, Kayseri, Kırşehir, Mersin,
Şanlıurfa ve Van'da düzenlenen operasyonlarda yaka-
lanan şüphelilerin; DEAŞ terör örgütüne üye olduk-
ları, Sosyal medya hesapları üzerinden terör örgütü
propagandası yaptıkları, Terör örgütüyle iltisaklı
sözde yardım kuruluşlarına finans sağladıkları tespit
edildi. Operasyonlar sonucu çok sayıda örgütsel do-
küman ve dijital materyal ele geçirildi" dedi.

Yerlikaya paylaşımında, "Valilerimizi, operasyon-
ları koordine eden Cumhuriyet Başsavcılıklarımızı,
Jandarma TEM Daire Başkanlığımızı, operasyonları
gerçekleştiren İl Jandarma Komutanlarımızı ve Jan-
darmamızı tebrik ediyorum. Terörle mücadelemiz,
yalnızca kolluk kuvvetlerimizin sahadaki operasyon-
larıyla sınırlı olmayan; güvenlik, istihbarat, iletişim
ve uluslararası iş birliğini kapsayan çok boyutlu bir
devlet refleksine dayanır" ifadelerine yer verdi.
HAKAN BOZKURT

ARALARINDA DENİZLİ DE VAR. 26 GÖZALTI

DEAŞ’A DARBE

Denizli'deki bir eğlence meka-
nında geçtiğimiz aylarda meydana
gelen bıçakla yaralama olayının
ardından İzmir'den gelerek tetikçi-
lik yaptıkları öne sürülen şüpheli-
lerin, bu suçlamaları kabul
etmedikleri öğrenildi. Savcılık sor-
gusunun ardından nöbetçi mahke-
meye sevk edilen şüpheliler,
"Silahla Kasten Yaralama" ve
"Mala Zarar Verme" suçlarından

tutuklanarak cezaevine gönderildi.
H.B.'nin 2 yerinden vurulduğu,

yanındaki arkadaşının ise yara al-
madan kurtulduğu silahlı saldırı
anı, bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Görüntülerde iki ar-
kadaşın araçtan indiği,
saldırganların motosikletle gelip
ateş ettikleri ve yaralının bir başka
otomobilin arkasına sığındığı anlar
yer aldı. (İHA)
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Yıl 1952. İspanya, Türkiye'ye başvuru-
yor. "Siz Cumhuriyeti yeni kurdunuz, hâlâ
birçok koldan savaşıyorsunuz, yol yap-
maya, eğitim kurumlarını oluşturmaya ça-
lışıyorsunuz. Sizde delice zeytin fidesi var.
Bize bu delice zeytin fidelerini satın. Biz de
size bunun karşılığını dolar üzerinden öde-
yelim. Siz de ekonominizi güçlendirin." di-
yor. Yeni kurulmuş Türkiye'ye, İspanya'nın
bu teklifi çok cazip geliyor. Delice zeytin fi-
delerimizi İspanya'ya dolar karşılığında sa-
tıyoruz. 

Yıl 2025. İspanya delice zeytin ağaçla-
rıyla birlikte dünyada %45'lik oranla zey-
tinyağı üretiminde 1. sırada. Bizden aldık-
larıyla yıllık zeytinyağı tüketiminde İspanya
dünyada yine 1. sırada. 

Haydi o zaman "dış güçler" vardı.  Peki
şimdi ne oluyor? Holdinglerin, şirketlerin
baskısıyla zeytin ağaçlarının sökülmesi,
zeytinliklerin kömürleştirilmesi, maden iş-
letmesi olarak açılmasına izin verilmesi
sizce doğru mudur?  

Temmuz 2025'te Meclis'te kabul edilen
"Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair
Kanun'un Maden Kanunu'na Eklenen Ge-
çici  45. Maddesi" zeytinlik alanlarında ma-
dencilik faaliyetlerine "kamu yararına" izin
verilmesini kapsamaktadır. İlgili Kanun tek-
lifini imzalayan ve Komisyondan geçmesi
için büyük emek (!) sarf eden Sayın Vekil'in
Sudan'da altın madeni işletmecisi olması
acaba bir tesadüf müdür? 

Gazeteci Erdem Atay, bu işleri bilen bir
bürokratla konuştuğunu ve bürokratın ken-
dine şunları söylediğini iddia ediyor.

Bürokrat:
* "Madeni açabileceğimiz, ruhsat vere-

bileceğimiz yer kalmadı. Bu ülkede küresel
sermayeye verecek maden toprağı kal-
madı. Kalmadığı için ormanlıkları ve zey-
tinlikleri açmamız lazım. Adamlar onu isti-
yor bizden. Ruhsat verecek yer kalmadı.
'364 bin ruhsat verdik'  diye bağırıp çağırı-
yorlar, bir karış toprak kalmadı." iddiasında
bulunuyor. 

Gazeteci Erdem Atay'ın ismini saklı tut-
tuğu bürokrata dayandırarak naklettiği bu
iddialar gerçekten çok korkunç! Yıllardan
beri bu ülkede vahşi kapitalizmin cirit attı-
ğını, ülke topraklarını talan ettiğini söyleyip
duruyoruz; ama kimse bizim söyledikleri-
mizi dinlemiyor. 

Maden Kanunu'na eklenen Geçici
Madde, sadece Muğla'da küçük bir yeri
tehdit ediyor sanmayın. Türkiye'de bugün
yaklaşık 204 milyon zeytin ağacı var. Mem-
leketin kuzeyi, güneyi ve batısında hemen
hemen bütün zeytinliklerin altında kömür
yatakları var. Bu Kanun ile Türkiye'deki bü-
tün zeytinlikler tehlikeye girmektedir. Bu
noktada bir karar vermemiz gerekiyor; kö-
mürden yana mı olacağız, zeytin ağaçla-
rından yana mı? 

Uzmanlar, zeytinliklerin hektar başına
yılda 0.6 ila 2.6 ton karbon yakalama kap-
asitesine sahip olduğunu söylüyorlar. İtal-
ya'da karbon kredisi piyasası zeytin yetiş-
tiricisine ödül veriyor. Yunanistan'da bırakın
ağacı kesmeyi, zeytinin dalını kırdığınızda
cezayı kesiyorlar. Peki biz ne yapıyoruz?
Zeytin ağacını taşımaktan bahsediyoruz.
Siz çocuk mu kandırıyorsunuz, Allah aş-
kına? 

Hem karbon salımını bahane ederek İk-
lim Kanunu çıkaracaksınız hem zeytinlikleri
maden işletmelerine açmak için Gecici
Maddeyi kanunlaştıracaksınız. Bu ne ya-
man çelişki böyle? 

Maden Kanunu'nda yapılan değişiklikle
Zeytincilik Kanunu'nun en önemli maddesi
çiğnenmek isteniyor. Zeytincilik Kanunu'na
göre zeytin ağacı kesilemez ve söküle-
mez. Üç-beş şirketin kârı için ilk etapta  82
bin, daha sonra 2 milyon zeytin ağacının
gözden çıkarılması endişe vericidir. 

- Neymiş efendim, rehabilite edecekler-
miş! Şu yandaki fotoğraflara bakar mısı-
nız? Söke'nin orman içlerinde maden şir-
ketlerinin çevreyi nasıl tahrip ettiklerini
göreceksiniz. 

Bugün 82 bin zeytin ağacını taşımak
ekonomik olarak mümkün değil. "Taşıya-
mıyoruz!" deyip çoğunu kesip atarlarsa ne
olacak?  Öyle şey mi olur? demeyin. Vahşi
kapitalizmin ülkenin ormanlarını nasıl talan
ettiğini hep birlikte gördük. Daha dün Ha-
tay'da TOKİ'nin inşaat sahasındaki zeytin-

leri dozerlerle köklediler. Kanun, zeytin
ağaçlarının taşınma kararını Enerji Ba-
kanlığına vermiş, bu konuda Tarım ve Or-
man Bakanlığı devre dışı bırakılmış.  Ka-
nun'un uygulanabilmesi için zeytinlikler
acele kamulaştırılacak. 

Sadece çocuklarımız için değil torunla-
rımız için zeytin ağaçlarına sahip çıkalım.
Bu kıyıma dur (!) diyelim. Türkiye'nin her
tarafı zeytindir. Lütfen bu kıyıma dur (!) di-
yelim. Çünkü biz bu dünyayı torunlarımız-
dan ödünç aldık. Kalın sağlıcakla.

Öğr. gör.

GÜN IŞIĞINDAN 
YANSIMALAR

ZEYTİN AĞAÇLARINA
SAHİP ÇIKALIM

YAŞAR ÖZTÜRK

İçişleri Bakan Yardımcısı Kol-
luk Gözetim Komisyonu Başkanı
Mehmet Sağlam Başkanlığı'nda
Aydın İli İstişare Toplantısı yapıldı. 

Belediye Başkanları, İlçe Kay-
makamları ve Sivil Toplum Kuru-
mu temsilcilerinin katıldığı toplan-
tıya, makam sahibi olanlar devletin
tahsis ettiği makam araçları ile ka-
tılırken, diğer katılımcılar ise kendi
özel araçları ile toplantıya iştirak

etti. 

"Tasarruf tedbirleri kimsenin
umuruna gitmedi" 

Devlet Su İşleri 21. Bölge Mü-
dürlüğü'nün toplantı salonunda ger-
çekleştirilen programa katılımcı
getiren makam araçlarının kontak
kapatmaması, vatandaşları ve gaze-
tecileri şaşırttı. Sivil araçların ta-
mamı hem israfı önlemek hem de

boşuna yakıt harcamamak için
kontak kapatırken, makam araçları-
nın tasarruf tedbirlerini hiçe say-
ması dikkat çekti.  

Başta çalışanların maaşlarını
ödeyemeyen Efeler Belediyesi'nin
araçları olmak üzere makam araç-
larının neredeyse tamamının uzun
süre çalışır vaziyette tutulmasına
kimsenin müdahale etmemesi de
dikkat çekti. (İHA)

TASARRuF TEdBiRini SAdEcE vATAndAŞ uYgulAdı;  

resmi kurumlar devletin yakıtına acımadı   
İçişleri Bakanlığı tarafından dün Aydın'da gerçekleştirilen bir toplantı, kamuda israfın boyutlarını gözler önüne serdi. Saat 11.30'da başlayıp yak-
laşık 13.00'e kadar devam edecek toplantıya katılımcı getiren makam araçlarının önemli bir kısmı, araç içi serinliğini muhafaza etmek için top-
lantı boyunca kontak kapatmadı. Bir yandan tasarruftan söz edip diğer yandan saatlerce makam araçlarının boşa çalıştırılması herkesi şaşırttı.   

TARİŞ Üzüm Birliği Başkanı Fer-
hat Şen, birlik yönetim kurulu üyeleri-
nin de katıldığı bir basın toplantısı
düzenledi. TARİŞ Alaşehir Alkol ve
Pekmez İşletmesinde gerçekleşen top-
lantıda konuşan Başkan Şen, 2025 yılı
üzüm alımında fiyat açıklaması yerine
nakit alım avans fiyatını uygulayacak-
larını söyledi. 

Aldıkları kararın üreticilerin men-
faatini korumak adına ve istişareler so-
nucunda alındığını ifade eden Başkan
Şen, "Göreve geldiğimiz günden itiba-
ren, 1 Ağustos tarihinde açıklanan
üzüm avans fiyatlarımız hakkında, bu
yıl üretici ortaklarımızla gerçekleştirdi-
ğimiz kapsamlı istişareler sonucunda
önemli bir karar almış bulunmaktayız.
Kooperatif Yönetim Kurulu üyeleri ve
delegeleri yanında, sahada sürekli bera-
ber olduğumuz üretici ortaklarımızla
bütün bu veriler ışığında yaptığımız de-
ğerlendirmeler sonucunda; 2025 yılı
ürün alım politikamızı oluşturduk.

Buna göre üretici ortaklarımızın men-
faati için, birliğimizin sürdürülebilirli-
ğini koruma anlayışı içerisinde hareket
ederek; şu an itibariyle 2025 yılı ürün
alım avans fiyatını açıklamama kararı
aldığımızı, ancak piyasayı sürekli takip
ederek, üzüm alımı öncesinde avans fi-
yatı açıklaması yapacağımızı buradan
tüm kamuoyuna bildirmek istiyorum.
Bu karar, sahadan gelen seslere kulak
verilerek, üreticinin yanında olma ilke-
mizin bir tezahürüdür." diye konuştu. 

TARİŞ olarak, gece gündüz deme-
den üreticilerin haklarını ve refahını gö-
zetmek için çalışmaya devam ettiklerini
kaydeden Başkan Şen açıklamasını
şöyle tamamladı: "Kurum kültürümü-
zün temel taşı olan şeffaflık ilkesinden
asla taviz vermeden, ortaklarımızı dinli-
yor ve onların fikirlerine kıymet veriyo-
ruz. Alınan bu kararın tüm üretici ve
ortaklarımıza hayırlar getirmesini te-
menni ediyor, kamuoyunun bilgisine
saygıyla sunuyorum." (İHA)

tariŞ, üzüm avansını
açıklayacak   

TARİŞ Üzüm Birliği Başkanı Ferhat Şen, bu sezon üzüm
alımı öncesinde avans fiyatı açıklaması yapacaklarını du-
yurdu. Manisa'nın Alaşehir ilçesinde konuşan Başkan
Şen, "Buradan tüm kamuoyuna bildirmek istiyorum. Bu
karar, sahadan gelen seslere kulak verilerek, üreticinin
yanında olma ilkemizin bir tezahürüdür." dedi.   

İzmir'de konut ihtiyacı artmaya devam ederken, yüksek maliyetli
evler alıcı bulmakta zorlanıyor. Ev sahibi olmak isteyen vatandaşlar,
bankalardan konut kredisi kullanmak istese de artan faiz oranları nede-
niyle krediye erişim güçleşiyor. Sıfır konutlardan vazgeçen birçok kişi,
daha uygun fiyatlı seçeneklere yöneliyor. Özellikle 3 milyon TL ban-
dında olan 20 yaş ve üzeri daireler ile küçük metrekareli 1+1 evler
yoğun talep görüyor. Bankalardan kredi kullanmak istemeyen ya da
kullanamayan bazı vatandaşlar ise faizsiz finansman sağlayan alternatif
kuruluşlara yönelerek ev sahibi olma yollarını arıyor. Konut satışlarıyla
ilgili değerlendirmelerde bulunan İzmir Emlak Komisyoncuları Odası
Başkan Vekili Gönül Vural, "Şu anda sadece İzmir'de değil, Türkiye
genelinde emlak satışları durgun seyrediyor. Daha çok 2,5-3 milyon TL
bandındaki evler soruluyor. Yeni bina talebi çok olsa da, yüksek fiyat-
lardan dolayı insanlar eski binalara yöneliyor. Daha güvenli bölgelerde,
paralarına en yakın ve mümkün olduğunca yeni yapılara ulaşmak isti-
yorlar. Örneğin, İzmir merkezde 40 yıllık bir ev fiyatına Menemen gibi
bölgelerde 10-20 yıllık evler alınabiliyor. Bu nedenle insanlar merkez-
den uzaklaşıp çevre ilçelere yöneliyor" dedi. (İHA)

izmir’de sıfır dairelere talep az 
Yüksek kredi faizleri ve konut maliyetlerindeki artış, vatandaşları sıfır dai-
reler yerine 20 yaş üzeri binalara yöneltiyor. Emlakçılar, bankaların sunduğu
yüksek faizli kredilerden uzak duran alıcıların, bu dönemde daha çok faizsiz
finansman sağlayan alternatif kuruluşlara yöneldiğini belirtiyor.   
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KADİR ALTINOLUK

Denizli

Bazı akşamlar komşularla bir araya geliriz.
Çaylar demlenir, herkes bir köşeye yerleşir. Ko-
nuşulacak konular birbirini takip eder, ana mevzu
zaten kendiliğinden ortaya çıkar.

Dün akşam da öyle oldu. Önce çevrede olup
bitenlerden söz ettik. Sokakların hali, geçim sıkın-
tısı, orman yangınları, eğitim öğretim derken laf
döndü dolaştı, vatan sevgisi üzerine yoğunlaştı.

Büyük Atatürk bu konuda ne demişti?
“Söz konusu vatansa, gerisi teferruattır.”
Bir komşumuz, çayından bir yudum aldıktan

sonra sordu:
“Sizce vatan sevgisinin bir ölçüsü var mı?”
Bir diğeri hemen atıldı:
“Vatan sevgisi sözle değil, davranışla belli

olur.”
Bu sözle beraber herkes kendi bakış açısına

göre konuya yaklaşmaya başladı.
Ben de kısa bir anımı anlattım.
Yıllar önce Almanya’ya bir fuar için gitmiştik.

Boş vakitlerimizde bizi gezdirmesi için Türk bir
taksiciyle anlaştık. Şehir turu yapıyorduk. Düssel-
dorf çok düzenli, tertemiz harika bir Şehirdi. Ger-
çekten etkilenmiştik.

Arkadaşlardan biri dedi ki:
“Keşke bizim şehirlerimiz de böyle olsa. Be-

ğendim, hatta biraz da kıskandım.”
O sırada diğer arkadaşım elindeki meyve ka-

buklarını camdan atacak gibi oldu. Taksici fark
etti. Arabayı hafif yavaşlattı, dikiz aynasından göz
ucuyla baktı, sakin bir sesle dedi ki:

“Abi yapma, gözünü seveyim. Burası da bizim
evimiz. Çocuklarımız burada büyüyor. Lütfen
çevreye zarar vermeyelim.”

O anda kimse pek bir şey demedi ama o kü-
çük uyarı bana çok şey düşündürdü.

Şimdi daha iyi anlıyorum:
Vatan sevgisi sadece doğduğun yere değil,

yaşadığın yere gösterdiğin özenle de ilgilidir.
Sohbet ilerledikçe herkes fikrini söylemeye

başladı.
Bir emekli hemşire dedi ki:
“Mesaim bitmiş olsa da, eğer hastam hâlâ

bana ihtiyaç duyuyorsa geri dönüp yardım ede-
rim.”

Uzun yıllar toprağı işlemiş ziraat yapmış bir
başka komşum:

“Toprağı sevmek sadece ekip biçmekle ol-

maz. Onu korumak da gereklidir.”
Bir akademisyen komşumuz ekledi:
“Vatanı sevmek, sosyal medyada büyük laflar

etmek değil. Bilgimizi, emeğimizi bu ülke için kul-
lanmaktır.”

Herkes bir şeyler söylemişti. Genelde pek ko-
nuşmayan bir başka komşumuz kafasını kaldırıp,
bir an durdu ve şöyle dedi:

“Açıkçası ben artık bu vatan sevgisi lafına pek
inanmıyorum.

Çok konuşuluyor ama çoğu boş sözler, ger-
çekleşmesi zor.

Çalışan eziliyor, hakkını alamıyor.
Herkes konuşuyor ama söyledikleriyle yaptık-

ları pek tutarlı değil. 
Dün ne konuşuluyordu, bugün neler yaşanı-

yor…
Beni artık bu laflar ikna etmiyor.”
O anda masaya kısa bir sessizlik çöktü.

Kimse hemen cevap vermedi.
Bir başka komşumuz, biraz bekledikten sonra

yumuşak bir sesle konuştu:
“Haklısın belki… Ama yine de susarsak her

şey daha da kötü olabilir.
Vatan sevgisi bazen karşılık beklemeden ve-

rebilmektir diye düşünüyorum.
Fedakârlık ister, sorumluluk ister, samimiyet

ister.”
Vatanı sevmek demek illa ki büyük işler yap-

mak değildir.
Bazen bir doktorun hastaya içten yaklaşması;.
Bir öğretmenin öğrencisine yol gösterebilmesi;
Bir esnafın teraziyi doğru kullanması; 
Gençlerin çöpünü meydana bırakmamasıdır;

diyebiliriz.
Yani hepimizin kendi çapında küçük de olsa

mutlaka yapacak bir şeyleri vardır.
Önemli olan doğru ve yerinde olanı yapabil-

mek…
Sohbetin sonunda bir öğretmen emeklisi kom-

şumuz çayını bitirip bardağını masaya koyarken
dedi ki:

“Vatanımızı seviyorsak, elimizi taşın altına ko-
yacağız. Gerisi boş hikâye.”

Sade ama yerli yerinde bir söz.
Geçen hafta Seyitgazi’de çıkan orman yangını

geldi aklıma.
Gönüllüler hiçbir karşılık beklemeden yardıma

koşmuştu.
Bazıları geri dönmedi… Şehit oldular.
Onlar bize vatan sevgisinin en sade, en ger-

çek halini gösterdiler.
Allah hepsine rahmet eylesin. Ruhları şad ol-

sun.
Sözün Kısası;
Vatan sevgisi büyük laflarla değil, samimi dav-

ranışlarla yaşanır.
Kimisi kalemini kullanır, kimisi küreğini, kimisi

de yüreğini…
Önemli olan, bu sevgiyi içinde taşıyıp gerekti-

ğinde harekete geçirebilmektir.
Komşular vedalaşırken yine böyle güzel bir

akşam vaktinde tekrar buluşmak için sözleştik…
Sağlıkla, esenlikle kalın.
İyi haftalar.

Yusuf KABUKÇU
HAYATA DAİR

Bir Akşam Sohbetinden
kalanlar:     

VATAN SEVGİSİ

Denizli'de saat 17.00 sıralarında etkili olan
sağanak yağış kentte hayatı olumsuz etkiledi.
Birkaç haftadır süren sıcaklıklardan bunalan
vatandaşlar yağmur ile beraber sevinçleri, kent-
teki alt yapı yetersizliği sebebiyle çileye
döndü. Sağanak yağış ile birlikte Merkezefendi
ve Pamukkale ilçe merkezleri ile bu ilçelere
bağlı kırsal mahallerde su baskınları yaşandı. 

Birçok iş yeri ve ev altyapı yetersizliği se-
bebiyle hem kanalizasyon hatlarından baskın

oldu hem de yağmur suyu tahliyesini sağlayan
kanalların tıkalı olması nedeniyle taşkınlar ya-
şandı. 

Pamukkale ilçesi Denizli -Antalya karayo-
lunun ulaşımı sağlayan Fevzi Çakmak Bulvarı
üzerindeki alt geçit ise göle döndü. Birçok va-
tandaş ve çok sayıda araç görev denen alt ge-
çitte mahsur kaldı. Mahsur kalan vatandaşları
kurtarmak için bölgeye çok sayıda ekip sevk
edildi. (İHA)

Denizli'de sağanak ve fırtınanın etki-
siyle belediye otobüsünün üzerine ağaç
düştü. Yolcu indirme bindirme sırasında
yaşanan olayda yolcular panikle kaçıştı.

Denizli'de saat 17.00 sıralarında et-
kili olan yağış kentte hayatı olumsuz et-
kiledi. Sağanak yağış ve fırtına ile
birlikte Merkezefendi ve Pamukkale
ilçe merkezleri ile kırsal mahallerde su
baskınları yaşandı. Fırtınadan dolayı

bazı noktalarda ağaçlar devrildi. 
Pamukkale ilçesi Gazi Mustafa

Kemal Bulvarında yolcu indirme ve
bindirme yapmak üzere durakta duran
belediye otobüsünün üzerine ağaç
düştü. Otobüsün içinde panik yaşayan
vatandaşlar kendilerini dışarıya attı.
Herhangi bir yaralanan olmazken, oto-
büste hafif maddi hasar meydana geldi.
(İHA)

ŞİDDETLİ FIRTINA NEDENİYLE BELEDİYE
OTOBÜSÜNÜN ÜZERİNE AĞAÇ DÜŞTÜ

FACiAYA RAMAK KALDI

ONLARCA ARAÇ VE VATANDAŞ MAHSUR KALDI

ALT GECiT GOLE DONDU
Denizli'de sağanak yağış sonrası Merkezefendi ve Pamukkale ilçelerinde pek çok
noktada alt yapı yetersizliği vatandaşları mağdur etti. Göle dönen alt geçitte onlarca
araç ve vatandaş mahsur kalırken, birçok ev ve iş yerinde ise su baskını yaşandı.
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İFLASIN AÇILMASI VE BASİT 
TASFİYENİN İLANI

MÜFLİS : ATATEKS MENSUCAT TEKSTİL 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ,  0990989080  Vergi Nolu,
Ticaret sicil no: 42015

Denizli 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin
2024/461 esas sayılı dosyasından 18.07.2025
günü, saat 10:55 itibariyle Atateks Mensucat
Tekstil Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi'nin İF-
LASINA  karar verilmiş olmakla, müdürlüğü-
müzün yukarıda yazılı iflas dosyasına kayde-
dilmiş olup, müdürlüğümüzce tasfiye işlemleri-
ne başlanmıştır.
İlgili mahkemece basit tasfiye usulünün uygu-

lanması kararlaştırılmış olup, alacaklıların bu ilan
tarihinden itibaren 30 gün içinde  alacaklarını ve
iddialarını bildirmeleri, bu müddet içinde alacak-
lılardan birinin giderlerine karşılık 100.000,00 TL
peşin vermek sureti ile tasfiyenin adi şekilde ya-
pılmasını isteyebileceği İİK nun 166. ve 218. mad-
desi gereğince ilan ve tebliğ olunur.

T.C.
DENİZLİ

İCRA DAİRESİ
2025/16 İFLAS

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2271579

İFLASIN AÇILMASI VE BASİT 
TASFİYENİN İLANI

MÜFLİS : TRNET KURUMSAL HİZMETLER
ANONİM ŞİRKETİ,  8591210689
Vergi Nolu, Ticaret Sicil No: 44817/

Denizli 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin
2024/1604 esas sayılı dosyasından
18.07.2025 günü, saat 15:20 itibariyle Trnet
Kurumsal Hizmetler A.Ş'nin İFLASINA  karar
verilmiş olmakla, müdürlüğümüzün yukarıda
yazılı iflas dosyasına kaydedilmiş olup, mü-
dürlüğümüzce tasfiye işlemlerine başlan-
mıştır.
İlgili mahkemece basit tasfiye usulünün uy-

gulanması kararlaştırılmış olup, alacaklıların
bu ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde
alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, bu
müddet içinde alacaklılardan birinin giderle-
rine karşılık 100.000,00 TL peşin vermek su-
reti ile tasfiyenin adi şekilde yapılmasını is-
teyebileceği İİK nun 166. ve 218. maddesi ge-
reğince ilan ve tebliğ olunur.

T.C.
DENİZLİ

İCRA DAİRESİ
2025/18 İFLAS

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2271585

İFLASIN AÇILMASI VE BASİT 
TASFİYE  İLANI

MÜFLİS : GÜLPERİ ASLAN,   21211718980  
TC Nolu,    (PERİHAN TEKSTİL)

Denizli 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin
18.07.2025 tarih 2024/917 esas sayılı
21211718980 TC nolu GÜLPERİ ASLAN
(PERİHAN TEKSTİL) hakkında 18.07.2025
tarih saat 09.40 itibariyle iflasına İFLASINA
karar verilmiş olmakla, müdürlüğümüzün yu-
karıda yazılı iflas dosyasına kaydedilmiş
olup, müdürlüğümüzce tasfiye işlemlerine
başlanmıştır.
İlgili mahkemece basit tasfiye usulünün uy-

gulanması kararlaştırılmış olup, alacaklıların
bu ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde
alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, bu
müddet içinde alacaklılardan birinin giderle-
rine karşılık 100.000,00 TL peşin vermek su-
reti ile tasfiyenin adi şekilde yapılmasını is-
teyebileceği İİK nun 166. ve 218. maddesi ge-
reğince ilan ve tebliğ olunur.

T.C.
DENİZLİ

İCRA DAİRESİ
2025/15 İFLAS

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2271589

Denizli’de gündem bir süredir emlak vergi-
leri. Emlak vergilerine esas olan arsa rayiç be-
dellerinin yeniden belirlenmesinin yarattığı sı-
cak gündem, AK Parti ile CHP il başkanlarını
karşı karşıla getirdi. 

AK Parti Denizli İl Başkanı Muhammet Su-
başıoğlu, bir süre önce çektiği video ile vatan-
daşlara seslenmiş, CHP’li Merkezefendi ve Pa-
mukkale belediyelerinin emlak vergilerine 40
kata kadar çıkan astronomik oranlarda zam
yaptığını söyleyerek, itiraz etmelerini de iste-
mişti.

CHP İL BAŞKANI HORZUM BASIN
TOPLANTISI YAPTI, YANIT VERDİ

Muhammet Subaşıoğlu’nun iddialarına ya-
nıt CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Hor-
zum’dan geldi. Denizli Gazeteciler Cemiye-
ti’nde basın toplantısı düzenleyen Horzum, em-
lak vergisine esas olan metrekare birim fiyatla-
rının iki ayrı komisyon tarafından belirlendiği-
ni belirterek, yerel komisyonlarda belediyeler-
de görevli 2 memur bulunduğunu, iddia edildi-
ği gibi de 40 kata varan artışlar yapılmadığını
söyledi. 

Subaşıoğlu’nun haberinin olmadığını ifade
eden Horzum, “Emlak vergileriyle ilgili Deniz-
li'de müthiş bir sansasyon yaşanmaktadır. İkti-
darın atanmış il başkanı, videocu arkadaşımız
hatta o kadar abarttı ki, emin olun o rakamlar-
dan hiç haberi yok. Emin olun halktan hiç ha-
beri yok. Emin olun bu halkın ne çektiğinden,
ne yaşadığından, ne gördüğünden, belediyele-
rin ne yaptığından haberi yok. Bu videocu
atanmış arkadaşımız dedi ki; 2025 yılında 2 bin
lira emlak vergisi ödeyen vatandaşımız 2026
yılında 40 bin lira ödeyecek, 60 bin lira ödeye-
cek. Be insafsız, be vicdansız... Sen nerede ya-
şıyorsun? Herkesin, Denizli halkının senin gibi
öyle ranta yatırım yapıp kira gelirleri falan yok.
Denizlili vatandaşımız öyle sizler gibi, bir avuç
rantiyeci olmadılar. Bu rakamları küçük göre-
bilir. 60 bin lira emlak vergisi dediğin yerde
sen, 16 bin 680 lira emekli maaşı veriyorsun.
Bunu çarptığın zaman 4 emekli maaşına teka-
bül ediyor. Böyle bir şey olmaz” dedi. 

“YASALARI ÇİĞNEYENİ
ARIYORSANIZ, DÖNÜP AYNAYA BA-

KIN”

Rayiç bedelleri belirleyen komisyonların
yetkilerini ve oluşumlarını anlatan Horzum,
“Bizim vergi sistemimize göre emlak vergisi
ayrı bir maddede düzenlenmiştir. 4 yılda bir
Takdir Komisyonları tarafından belirlenir. Tak-
dir komisyonları tarafından belirlenen vergi
oranları değil oradaki gayrimenkulün metreka-
re birim fiyatıdır. Rayiç fiyat diye bunlar açık-
lanır. Bu komisyonda kimler yer alır? Hani di-
yor ya, belediye hiçbir şeyi dinlemedi, kafasına
göre yaptı diye. Kusura bakmayın, burası çadır
cumhuriyeti değil. Cumhuriyet Halk Partisi’nin
her belediye başkanı, her bir bireyi yasalara
saygılıdır. Ali kıran baş kesen olmadık, olma-
yacağız da. Eğer yasaları çiğneyeni arıyorsanız,
dönün aynaya bakın” diye konuştu. 

Her ilde 2 takdir komisyonu bulunduğunu
ifade eden Horzum, “Her ilçe için yerel bir tak-
dir komisyonu kurulur. Yerel takdir komisyonu

7 kişiden oluşur. 2 memur Defterdarlık’tan ge-
lir, 2 memur mevcut belediyeden görevlendiri-
lir, 1 kişi Tapu Müdürlüğü’nden görevlendirilir.
Bunun yanında bir kişi Ticaret Odası’ndan bir
kişi de hangi mahalleyse o mahallenin muhtarı
görev alır. Bu komisyon o mahallede kaç tane
sokak varsa hepsini tek tek çıkarır. Artışına
göre, rayiç bedeline göre fiyat belirler” dedi.

KOMİSYON ZAMANINDA
BİLDİRMEDİ İDDİASI

Mart ayında Hazine ve Maliye Bakanlığı
Gelir İdaresi Başkanlığı’nın bir iç genelge çı-
kardığını, buna göre komisyon toplantılarının
tamamlandığını ifade eden Horzum, “Komis-
yon raporunu, son tarihi olan 2 Haziran günü
Merkez Komisyonu’na sundu. Merkez Komis-
yonunda kimler yer alır? Vali Bey veya tayin
edeceği 1 kişi, Defterdar veya görevlendireceği
1 kişi, vali tarafından görevlendirilen o ilçedeki
1 tapu müdürü, 1 kişi Ticaret Odası’ndan, 1
kişi Mali Müşavirler Odası’ndan, 1 kişi de Es-
naf Odası’ndan görevlendirilir. Merkez Komis-
yonu’nda 6 kişi görev alır. İlçe komisyonları
kendi sınırları içindeki arsa, konut ve işyerleri-
ni belirler. Orada tarım arazisi varsa bunu ilçe
komisyonunun belirleme yetkisi yoktur. Tarım
arazilerini metrekare fiyatlarını Merkez Komis-
yon belirler. İlçe komisyonu 2 Haziran’da kara-
rını gönderdi. Bunlar 17 Haziran’da toplanarak
15 gün içinde ilçelere bildirecek. Nihai karar
30 Haziran’da komisyonun son toplantısı ola-
cak. 17 Haziran’da ilçelere bildirim yapmış
mı? Yapmamış. Ne zaman göndermiş 26 Hazi-
ran’da… Tebliğe göre yasa çiğneniyor. Beledi-
yenin hiçbir müdahilliği yok. 26’sında gönder-
miş ve demiş ki; itirazın varsa yap, düzeltece-
ğin bir şey varsa yap, bildir” diye konuştu.

“İKTİDAR KOMİSYONLARA
MÜDAHALE EDİYOR”

İktidarın komisyonlara kadar müdahale etti-
ğini öne süren Ali Osman Horzum, “Hemen
acilen belediye komisyonun toplanmasını iste-
miş ama ne hikmetse bir el uzanmış. Defterdar-
lıktan gönderilen iki memur arkadaşımız ile
Tapu Müdürlüğünden gönderilen memur arka-
daşlarımız birden izne çıkmışlar. Hepsi de aynı
tarihte çıkmışlar. Komisyonu toplayamamışlar.
Buna rağmen 30 Haziran’da bitirilmesi gereken
işlem için komisyon 2 Temmuz’da toplanmış.
Bu çadır devleti olduğumuzun göstergesidir. 2
Temmuz’da kalkıp belediyelere tebligatta bulu-
nacaksın. Senin bir kere 30 Haziran’da toplan-

man lazımdı, toplanmadın. Orada bizim de
dostlarımız var. Haydi, tarihi 30 Haziran attın
onu da kabul ettik. Zaten bunların askıya çık-
ması lazımdı. Bu kargaşanın giderilmesi için
mevcut iktidar partisinin devletin komisyonla-
rına bu kadar el atmasının önüne geçmemiz la-
zım” diye konuştu. 

30 KAT DİYE BİR ŞEY YOK

Yapılan artış oranlarına ilişkin bilgiler veren
CHP İl Başkanı Horzum, “Hani atanmış il baş-
kanı 30 kat dedi ya, öyle bir şey yok. Hayalde
de yok, düşte de yok. Bu arkadaş uyduruyor.
Fakat bir yerlerde 15 kat artış var. Hani Mer-
kez Komisyonu’nun yetkili olduğu üreten ke-
sim var ya. Üzerinde bir sopa sallıyor bunlar.
Sulak arazilerde vergiler 15 kat arttı. Sulak ara-
zilerde birim metrekare fiyatı 15 kat artırıldı.
Taban arazilerde ve kıraç arazilerde 10 kat arttı.
İnsafsız, hiçbir belediyemiz böyle bir artış yap-
madı ama Merkez Komisyonu bu artışları yap-
tı. 15 kat artıran zihniyet tam onun zihniyeti.
Üretene düşman, kadına düşman, çocuğa düş-
man, bunlar bir tek yeşil seviyor o da dolar ye-
şili” dedi.

BİR DELİ KUYUYA TAŞ ATMIŞ

Bir delinin kuyuya bir taş attığını, 40 akıllı-
nın çıkarmaya çalıştığını ifade eden Horzum,
“Bugün Denizli’nin meşgul olduğu konu işte
bu delinin attığı taştır arkadaşlar. Ben şimdi
kaçtığı yere kadar kovacağım. Bu benim boy-
numun borcu. Öyle kallavi oturup da 30 kat, 40
kattan bana kimse bahsetmesin. Çadırda mı ya-
şıyoruz biz. İçişleri Bakanlığı müfettişleri ne
yapıyor? Bu komisyondan ayrı bir tane rakam
çıkardıysak, gelsin tutsun yakamızdan o za-
man. Çıkaramazsın, böyle bir şey yapamazsın.
İtiraz mercii mahkemedir ki, mahkemeye gide-
cek bir şey yoktur. 2014-2019’da hatırlayın,
Merkezefendi Belediye Başkanıydı. 2017’de
gene takdir komisyonu toplandı. Gene rayiç be-
deller belirlendi. Bakın 4 yıllık enflasyon topla-
mı 2017 yılında 37.19. O dönem ne yapmış?
Yeni Şafak’ta yüzde 400 artışla yıllık enflasyo-

nun 11 katı zam yapmış. Karahasanlı’da yüzde
353 artış yapmış. Yıllık enflasyonun 9,5 katı.
Bu arkadaşımız Gerzele’de yüzde 255 artış
yapmış. Yıllık enflasyonun 6,89 katı. Ne za-
man yundun arındın ya. Ne zaman sütten çık-
mış ak kaşık oldun da bunları bize öğretmeye
çalışıyorsun. Öğretemez arkadaşlar. Bu arkadaş
kimseye bir şey öğretemez. Bir dönem belediye
başkanlığı yaptı, halk onun notunu verdi. Hem
mevkidaşım hem meslektaşım. Oda başkanlığı
yapmış biri olarak utanıyorum, bu rakamları
söyleyemez. Hesap kitap bilmez bu arkadaş.
Bilmediğini 40 kat, 2 bin lira ödeyen 60 bin
lira ödeyecek demekle de ortaya koydu” dedi. 

EMLAK VERGİSİNDEKİ
DEĞİŞİKLİKLERİ ÖRNEKLERLE

ANLATTI

Emlak vergilerindeki değişikliği örnekleriy-
le anlatan Horzum, hükümetin yaptığı vergi ve
harç artışlarını hatırlattı. Emeklinin maaşına
göz dikilemeyeceğini söyleyen Horzum, “İzmir
asfaltını parsel parsel yaptılar, blokları koydu-
lar. Şu anda dolarla kiralarını aldıkları için on-
ların keyifleri yerinde, onların tuzu kuru. Hiç
kimse kusura bakmasın her şeyden önce Cum-
huriyet Halk Partisinin düşüncesine göre
16,680 lira emekli maaşı alan bir amcamın biz
o maaşına göz dikmeyiz. Emlak vergisi Cum-
huriyet halk Partisi düşüncesine göre yenilen-
meli mi? Gerçekten yenilenmeli. Gayrimenkul
alım satımlarında konutta binde 2, işyerinde
binde 4 arsada binde 6 alıcıdan satıcıdan. Bir
de eğitime katkı payı adı altında haraç aldıkla-
rı. Bunların komple elden geçmesi gerekiyor.
Adamın dedesinden kalmış bir tane evi var.
Mahalle çok değerlenmiş, ev çok değerli ol-
muş. Adamın yıllık kazancı vergiye yetmiyor.
Bunların düzenlenmesi lazım. İnsafsız, 25 yıl-
dır iktidar sizin elinizde. Kendi zamanında en-
flasyonun 10 katı artış yapıyorsun, şu anda
mevcut belediyeler enflasyon kadar artış yap-
mıyor utanmadan sıkılmadan bunu söyleyecek
yüzün var mı? Yazıklar olsun. Denizli’de halk
uyandı” dedi. METİN ELTAŞ

EMLAK VERGiSiNDE ASTRONOMiK ARTIŞI ÖNE SÜREN AK PARTi iL BAŞKANINA YÜKLENDi

CHP iL BASKANI VERDi VERiSTiRDi
Denizli’de gündem yeni rayiç bedel düzenlemelerinin ardından emlak vergilerine gelen zamlar. AK Parti İl Başkanı Muhammet Suba-
şıoğlu’nun hedefinde olan CHP’li Merkezefendi ve Pamukkale belediyeleri, astronomik artışlar yapmakla eleştiriliyordu. Subaşıoğlu’nun
suçlamalarına yanıt CHP İl Başkanı Ali Osman Horzum’dan geldi. Horzum, sert ifadelerle yüklendiği Subaşıoğlu’nu halkı yanıltmakla
suçladı, belediyelerin böyle bir artışının olmadığını söyledi. Horzum, Subaşıoğlu’nun başkanlığı döneminde yaptığı fiyat artışlarını da
hatırlattı, “Ne zaman yundun arındın? Ne zaman sütten çıkmış ak kaşık oldun da bunları bize öğretmeye çalışıyorsun” dedi.

Denizli Efeleri Yörükleri Derneği, geçmişin izle-
rini günümüze taşıyan özel bir etkinliğe imza attı. Ye-
nişehir Mahallesi Merkez Park'ta düzenlenen
organizasyon, geleneksel Yörük göçüyle başladı. De-
velerle gerçekleştirilen göç canlandırması, katılımcı-
lara unutulmaz anlar yaşattı. 

Yenişehir Mahalle Muhtarlığı ve halkın katkıla-
rıyla düzenlenen etkinlikte, kurulan kıl çadırlarla
Yörük yaşamı yeniden canlandırıldı. Atlar, develer,
geleneksel kıyafetler ve halk oyunları eşliğinde ziya-
retçiler, zaman tüneline girdi. Yörük kültürünün vaz-
geçilmez tatları olan aşure, keşkek, nohutlu pilav, kar
pekmezi, şerbet gibi ikramlar etkinlik alanında hayır
amacıyla sunuldu. Özellikle çocuklar için kurulan
oyuncak parkı ise ailelerin yoğun ilgisini gördü.

Kıl çadırda İl Müftüsü Abdullah Pamuklu'nun
okuduğu dua ile başlayan etkinlikte konuşan Dernek
Başkanı Mustafa Yalıbir, "Denizli'mizin kültürel zen-
ginliğini hep birlikte yaşamak ve yaşatmak için bu et-
kinliği hazırladık. Gelecek nesillere miras bırakmak
istediğimiz Yörük kültürünü yaşatmak için günlerdir
emek verdik. Herkesin çok mutlu olduğu, kültürüne
sahip çıktığı muhteşem bir gece oldu. Etkinlik için
parkın içinde dört farklı bölgeye kıl çadırlarımızı kur-
duk. Halkımızın yoğun ilgisiyle etkinliğimizi sorun-
suz tamamladık. Bize destek olan etkinliğimize
katılarak bize güç veren herkese çok teşekkür ediyo-
rum" dedi. (İHA)

YÖRÜKLERiN DEVELERLE GÖÇÜ
DENiZLi'DE CANLANDIRILDI

Denizli'de develerle yapılan Yörük
göçü, kıl çadırlar, geleneksel ikramlar
ve eğlencelerle geçmişin izleri bugü-
ne taşındı. Yörük ruhunun yeniden
canlandırıldığı etkinlik beğeni topladı.



Can dostlar için sa-
hiplerinin verdiği sınır-
sız sevgi ve
sahiplenmenin yanı sıra
verilen mama ve kulla-
nılan aksesuarlar da
büyük önem taşıyor.
Can dostlara verilen ka-
liteli ürünler, onların
sağlıklarını ve yaşam
sürelerini doğrudan et-
kiliyor. 

Petopia Pet Shop sa-
hibi Gonca Eser, faali-
yet alanları ve
çalışmalarına ilişkin bil-
giler verdi. Petopia Pet
Shop ile can dostlara
hak ettikleri kaliteli
ürünleri sunmayı sür-
dürdüklerini belirten
Gonca Eser, evcil hay-
van besleyenlerin en
büyük beklentilerinin bu
ürünlere sorunsuz bir
şekilde ulaşabilmeleri
olduğunu söyledi. 

Selcukbey Mahallesi Şehit Piyade Ko-
mando Er Mehmet Avcı Caddesi No:92 Mer-
kezefendi Denizli adresinde hizmet
verdiklerini belirten Gonca Eser, özellikle
mamalar konusunda dikkatli olunması tavsi-
yesinde bulundu. 

Son zamanlarda fiyat değişkenliği nede-
niyle ucuz ve kalitesiz ürünlerin piyasaya sü-
rülmeye başlandığını, kaçak mamaların
gündeme geldiğini dile getiren Gonca Eser,
“Evcil hayvanlar çok hassastırlar. Bu nedenle
özellikle kullanılan mamalara dikkat edil-
mesi, bilinen ve kaliteli markaların tercih
edilmesi gerekiyor. Biz, Petopia Pet Shop
olarak can dostlara en sağlıklı ve kaliteli
ürünleri sunuyoruz. Kalite anlayışımızdan da
ilk günden itibaren asla ödün vermedik” dedi. 

Evcil hayvanların sağlıkları ve yaşam sü-
relerinin verilen mamalarla doğru orantılı ol-
duğunu dile getiren Gonca Eser, “Hayvanlara
verilen kalitesiz mamalar, içerikleri itibariyle
karınlarını doyuracak, ancak onların ihtiyaç-
larını karşılamayacaktır. Yeterli ve doğru
desteklenmeyen hayvanlar sağlıksız olmakta
ve normal yaşam sürelerinden çok önce ara-
mızdan ayrılmaktadır” dedi. 

Mamaların yanı sıra hayvanların ihtiyaç
duyduğu tüm aksesuar çeşitleriyle de hizmet
verdiklerini belirten Gonca Eser, “Evcil hay-
vanını mutlu etmek, ihtiyaçlarını eksiksiz
sağlamak isteyenleri mağazamıza bekliyo-
ruz” dedi. ABDİL YAŞAROĞLU

Denizli ile Aydın'ı kent merkezlerini birbi-
rine bağlamanın yanı sıra Pamukkale ve Efes
Antik Kenti gibi önemli turizm merkezlerine
de ulaşımı kolaylaştıran Aydın-Denizli Oto-
yolu, Kapıkule'den başlayıp, İstanbul üzerin-
den Marmara ve Ege Bölgeleri'ni kat ederek
Akdeniz'e ulaşacak Türkiye’nin kesintisiz oto-

yol ağının önemli bir parçasını oluşturuyor.
Aydın-Denizli Otoyolu’nun 93 kilometrelik

ilk etabı 3 Kasım 2023'te hizmete alınırken, ta-
mamlanan 70 kilometrelik kesimle birlikte ta-
mamı 17 Ekim 2024 tarihinde trafiğe açıldı.
Ege Bölgesindeki turizm, tarım ve ticaret böl-
gelerine kesintisiz, yüksek hızlı güvenli ve

konforlu ulaşımı sağlayan otoyol, İzmir'e de
ulaşımı kısalttı.

Otoyol sayesinde iki kent arasındaki yol-
culuk süresi 2 saatten 55 dakikaya inerken,
23 kilometrelik kısmı bağlantı yolu olan 163
kilometrelik otoyol vakitten büyük tasarruf
sağladı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda, Aydın-Denizli Otoyolu ile 2
saati bulan seyahat süresi 55 dakikaya indi-
ğini belirterek, "6,4 milyar TL tasarruf sağla-
dık" dedi. METİN ELTAŞ
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İFLASIN AÇILMASI VE BASİT 
TASFİYENİN İLANI

MÜFLİS : TRNET BİLİŞİM ANONİM ŞİRKETİ,
8591210868  Vergi Nolu, Denizli Ticaret
Sicil No: 44817

Denizli 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin 2024/1604
esas sayılı dosyasından 18.07.2025 günü, saat
15:20 itibariyle TRNET BİLİŞİM ANONİM ŞİR-
KETİ'nin İFLASINA  karar verilmiş olmakla, mü-
dürlüğümüzün yukarıda yazılı iflas dosyasına kay-
dedilmiş olup, müdürlüğümüzce tasfiye işlemle-
rine başlanmıştır.

İlgili mahkemece basit tasfiye usulünün uygu-
lanması kararlaştırılmış olup, alacaklıların bu
ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde  alacakları-
nı ve iddialarını bildirmeleri, bu müddet içinde ala-
caklılardan birinin giderlerine karşılık 100.000,00
TL peşin vermek sureti ile tasfiyenin adi şekilde
yapılmasını isteyebileceği İİK nun 166. ve 218.
maddesi gereğince ilan ve tebliğ olunur.

T.C.
DENİZLİ

İCRA DAİRESİ
2025/19 İFLAS

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2271520

İFLASIN AÇILMASI VE BASİT 
TASFİYENİN İLANI

MÜFLİS : KADİR ATA,   14193065852  TC Nolu,
Ticaret Sicil No:  31566

Denizli 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin
2024/461 esas sayılı dosyasından 18.07.2025
günü, saat 10:55 itibariyle Kadir Ata'nın İF-
LASINA  karar verilmiş olmakla, müdürlüğü-
müzün yukarıda yazılı iflas dosyasına kay-
dedilmiş olup, müdürlüğümüzce tasfiye iş-
lemlerine başlanmıştır.
İlgili mahkemece basit tasfiye usulünün uy-

gulanması kararlaştırılmış olup, alacaklıların
bu ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde
alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, bu
müddet içinde alacaklılardan birinin giderle-
rine karşılık 100.000,00 TL peşin vermek su-
reti ile tasfiyenin adi şekilde yapılmasını is-
teyebileceği İİK nun 166. ve 218. maddesi ge-
reğince ilan ve tebliğ olunur.

T.C.
DENİZLİ

İCRA DAİRESİ
2025/17 İFLAS

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2271582

Temmuz ayı ihracat rakamlarını değerlendi-
ren DENİB Başkanı Memişoğlu, Türkiye ihra-
catının temmuzda yüzde11 artışla 24,9 milyar
dolar olarak gerçekleştiğini belirterek, TİM ta-
rafından açıklanan Denizli ihracatının Temmuz
ayında yüzde 18,7 artışla 416 milyon dolar ol-
duğunu, Denizli İhracatçılar Birliği'nce kayda
alınan ihracatın ise yüzde 8,3 artışla 309 mil-
yon dolar olarak gerçekleştiğini ifade etti.

Memişoğlu, “Aylık bazda kaydedilen bu
güçlü artış hem ihracatçılarımızın yüzünü gül-

dürdü hem de yıl sonu hedeflerimize bizi bir
adım daha yaklaştırdı. Tüm zorluklara rağmen
ihracatımızın çift haneli artmasının da altını ay-
rıca çizmek istiyoruz. Öte yandan, 2025 yılında
ilimiz ihracatı üçüncü kez 400 milyon dolar sı-
nırını aştı. Denizli olarak ülke genelinde 9. sı-
radaki konumumuzu koruyoruz. Aylık ihracatta
ise yılbaşından bu yana en yüksek 3. ihracatı-
mızı gerçekleştirmiş bulunuyoruz” dedi.

“KÜRESEL TÜRBÜLANSA RAĞMEN
İHRACATTA İSTİKRAR”

Ocak-Temmuz döne-
minde Denizli ihracatının
yüzde 8,9 artışla 2 milyar
699 milyon dolar olarak
gerçekleştiğini dile geti-
ren Memişoğlu, “Her
zaman belirttiğimiz gibi,
ihracatta sektörel derinli-
ğimiz en büyük avantajı-
mız. Bu sayede,
belirsizliklerden daha az
etkileniyoruz. Son yıllar-
daki küresel belirsizlik-
lere, sıkı para
politikalarına, gelişmiş ül-
kelerdeki yüksek enflas-
yon oranlarına, tüketici
taleplerinin hissedilir de-
recede azalmasına, reka-
betçiliğimizin

zayıflamasına rağmen ihracatımızın
geçen seneye göre pozitif seyretmesinde
aslan payı şüphesiz ihracatçılarımızın öz-
verili çalışmaları ve stratejik adımlarına
ait. Denizli’nin ihracat bayrağını farklı
coğrafyalarda dalgalandıran ihracatçıları-
mıza teşekkür ediyoruz” dedi.

Denizli’nin tekstil-konfeksiyon ihra-
catında güç kaybının sürdüğünü belirten
Memişoğlu,  “Tekstil ve konfeksiyon ih-
racatı yüzde 3,4 azalışla 118milyon
dolar, elektrik-elektronik ihracatı yüzde
32,7 artışla 97milyon dolar, demir-demir dışı
metaller ihracatı yüzde 26,7 artışla63milyon
dolar, tarım ihracatı yüzde 11,2 artışla 25mil-
yon dolar, madencilik ihracatı yüzde 10,6 ar-
tışla 27milyon dolar oldu. Temmuz ayında
makine ve aksamları sektöründe yüzde 74, mo-
bilya, kağıt ve orman ürünlerinde yüzde 37,
elektrik-elektronik sektöründe yüzde 33ve
demir-demir dışı metallerde yüzde 27ile dikkat
çeken artışlar kaydedildi” dedi.

TCMB’DEN 300 PUANLIK FAİZ
İNDİRİMİ

Merkez Bankası’nın bu ay yaptığı PPK top-
lantısında piyasa beklentilerinin bir miktar üze-
rinde faiz indirimi gerçekleştirdiğini anlatan
Memişoğlu, “ İhracatçılarımızın en çok zorlan-
dığı alanların başında gelen finansman maliyet-
lerinin kademeli de olsa düşme eğiliminde
olması sevindirici bir gelişme. Ancak iş dün-

yası olarak temel beklentimizin; üretim ve ihra-
catta rekabet gücümüzü artıracak, öngörülebilir
ve makul seviyelerde bir faiz ortamının sağlan-
ması olduğunu ifade edebiliriz” dedi.

ÜLKE SIRALAMASINDA ZİRVE
İNGİLTERE’NİN

Denizli ihracatında lider konumda olan İn-
giltere'ye ihracatın Temmuz ayında yüzde 35
artışla 63milyon dolar olduğunu dile getiren
Memişoğlu, “İlimiz ihracatında ikinci sıraya
yerleşen ABD’ye ihracatımız yüzde 38 artışla
52 milyon dolar oldu. Üçüncü sırada olan Al-
manya'ya ihracatımız yüzde 6 azalışla 34 mil-
yon dolar olurken; ardından gelen İtalya’ya
olan ihracatımız yüzde 9 azalışla 27 milyon
dolar oldu. İlimiz ihracatında beşinci sırada yer
alan Hollanda'ya ihracatımız ise yüzde 11 aza-
lışla 18 milyon dolar olarak gerçekleşti” dedi. 

HABER MERKEZİ

TEKSTiL VE KONFEKSiYON KAN KAYBEDiYOR AMA

iHRACAT ARTISI SURUYOR
Denizli İhracatçılar Birliği (DENİB) Başkanı Hüseyin Memişoğlu, temmuz ayında Denizli ih-
racatının yüzde 18,7 artışla 416 milyon dolar olarak gerçekleştiğini açıkladı. Memişoğlu,
tekstil ve konfeksiyon ihracatında ise güç kaybının sürdüğünü söyledi.

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANI URALOĞLU 
AYDIN-DENİZLİ OTOYOLU’NA DİKKAT ÇEKTİ

6,4 MiLYAR LiRA TASARRUF
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye'nin ke-
sintisiz otoyol ağının önemli bir parçasını oluşturan Aydın-Denizli
Otoyolu ile 6,4 milyar TL tasarruf edildiğini açıkladı.

CAN DOSTLARINIZ iÇiN GÜVEN VE KALiTENiN ADI

PETOPiA PET SHOP
Son dönemlerde üzerinde ciddi tartışmalar yaratılmaya çalı-
şılsa da can dostlar, hayvanlar en yakın dostlarımız olmaya
devam ediyor. Evlerde bulunan can dostlar için mama ve ak-
sesuarlar ciddi bir sorun olmaya devam ediyor. Selçukbey
Mahallesi’nde hizmet veren Gonca Eser’in sahibi olduğu Pe-
topia Pet Shop, güven ve kalitenin adı olmayı sürdürüyor. 
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Goncalı - Kaklık İstasyonları Arası Km:256+436, Km:256+313, Km:260+260, Km:260+323'de
Hidrolik Menfez Yapılması İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesi-
ne göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerin-
den alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/1129223
1- İdarenin
a) Adı :T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

(TCDD) 3. BÖLGE SATIN ALMA VE STOK KONTROL SERVİS MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :ATATÜRK CADDESI 121/ A ALSANCAK KONAK/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası:2324643131 - 2324647798
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Goncalı - Kaklık İstasyonları Arası Km:256+436, Km:256+313,

Km:260+260, Km:260+323'de Hidrolik Menfez Yapılması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :4 adet menfez büyütülmesi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Denizli
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 300 (Üç Yüz)takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde yer teslimi 

yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :28.08.2025– 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres):TCDD 3.Bölge Müdürlüğü Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. Binbaşı 

Fazıl Meydanı No: 121/A P.K. 35220 Alsancak/Konak/İZMİR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranları-
na (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükle-
nicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin %70
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren ''Yapım İş-
lerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ''de yer alan A-I Grubu
Köprü ve Viyadük işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren ''Yapım İş-
lerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ''de yer alan A-VI Grubu
Demiryolu işleri (Altyapı) benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak be-
lirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı|
X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı: 44)
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve aza-
mi oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler,
isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o ka-
lem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen
fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarla-
ma işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan
kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu top-
lam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran
ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır.
Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yön-
teme ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP
tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Var/Yok Durumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı: 3)
Aşağıda belirlenen kriterin "Var" seçilmesi halinde mi, "Yok" seçilmesi halinde mi puan alı-
nacağı belirlenmiş olup; istekli tarafından belirlenen kritere ilişkin "Var" veya "Yok" se-
çimlerinden biri yapılabilecek ve seçimin puan alınacağı belirtilen seçimle örtüşmesi du-
rumunda istekliye belirlenen fiyat dışı unsur puanı verilecektir.
Fiyat Dışı Unsur Tanımı: İhale tarihi itibariyle 4734 sayılı kanun kapsamında ihale edilerek
geçici kabulü son on (10) yıl içerisinde yapılmış olan bir işte, askı tertibatı kurmak sureti ile
tren trafiğinin devamını sağlayarak tren trafiği altında menfez, köprü veya benzeri sanat ya-
pıları inşa etmiş olmak ve bu durumu tevsik etmek üzere anılan işin açık ifadelerle belirtil-
diği iş deneyim belgesi ya da idare onaylı hakediş raporu sunmak (ortak girişimlerde or-
taklardan birisinin belgeyi sunması puanın alınması için yeterli olacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Nispi Değeri: Var olanlara puan uygulanacak
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oran-
ları ile çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Var/Yok Durumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı: 3)
Aşağıda belirlenen kriterin "Var" seçilmesi halinde mi, "Yok" seçilmesi halinde mi puan alı-
nacağı belirlenmiş olup; istekli tarafından belirlenen kritere ilişkin "Var" veya "Yok" se-
çimlerinden biri yapılabilecek ve seçimin puan alınacağı belirtilen seçimle örtüşmesi du-
rumunda istekliye belirlenen fiyat dışı unsur puanı verilecektir.
Fiyat Dışı Unsur Tanımı: İhale tarihi itibariyle 4734 sayılı kanun kapsamında ihale edilerek
geçici kabulü son on (10) yıl içerisinde yapılmış olan bir işte, makinalı derin zemin iyileş-
tirme yöntemlerinden (fore kazık, deepsoilmixing, jet grout vb.) en az birini içeren imalat-
ları gerçekleştirmiş olmak ve bu durumu tevsik etmek üzere, anılan imalatların açık ifade-
lerle belirtildiği iş deneyim belgesi ya da idare onaylı hakediş raporu sunmak.(ortak giri-
şimlerde ortaklardan birisinin belgeyi sunması puanın alınması için yeterli olacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Nispi Değeri: Var olanlara puan uygulanacak
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oran-
ları ile çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatla-
rın çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Yüz Yirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
03/05/2016 tarihli ve 29701 sayılı Resmi Gazete'de, Teşekkülümüz tarafından yapılacak ya-
pım işleri ihalelerinde uygulanacak (N) sınır değer katsayısı 1,00 olarak yayımlanmıştır.

GONCALI - KAKLIK İSTASYONLARI ARASI KM:256+436, KM:256+313, KM:260+260, KM:260+323'DE 
HİDROLİK MENFEZ YAPILMASI İŞİ

T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (TCDD)
3. BÖLGE SATIN ALMA VE STOK KONTROL SERVİS MÜDÜRLÜĞÜ

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2269305

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması

Her türlü kazı yapılması işi
Demirsiz Beton Yapılması (C16/20 hazır beton harcı ile)
Demirli Beton Yapılması (C30/37 hazır beton harcı ile)
Nervürlü Donatı Çeliği Temini ve İşçiliği
Bitüm-kauçuk esaslı (tek bileşenli) su yalıtım malzemesi
ile yalıtım yapılması
ASKI TABLİYELERİ İLE DEMİRYOLUNUN ASKIYA
ALINMASI, ASKININ SÖKÜLMESİ, ASKININ İSTİFİ
Ocak Taşı İle Moloz Taş İnşaatı Yapılması
80 cm Çapında Yerinde Dökme Kazık Yapılması
(Köprüler ve Heyelanlı Bölgeler Hariç) (C30/37
hazır beton harcı ile)

Asgari Oran

5,78%
1,51%

25,44%
16,72%
1,31%

3%

4%
5,85%

Azami Oran

10,74%
2,81%

47,24%
31,04%
2,43%

5,58%

7,44%
10,87%

Fiyat Dışı
Unsur Puanı

4
1,05

17,59
11,56

0,9

2,08

2,77
4,05

Fiyat Dışı Unsur Tanımı

İhale tarihi itibariyle 4734 sayılı kanun kapsamında ihale edilerek geçici kabulü son on
(10) yıl içerisinde yapılmış olan bir işte, askı tertibatı kurmak sureti ile tren trafiğinin
devamını sağlayarak tren trafiği altında menfez, köprü veya benzeri sanat yapıları
inşa etmiş olmak ve bu durumu tevsik etmek üzere anılan işin açık ifadelerle belirtil-
diği iş deneyim belgesi ya da idare onaylı hakediş raporu sunmak (ortak girişimlerde
ortaklardan birisinin belgeyi sunması puanın alınması için yeterli olacaktır.

Fiyat Dışı
Unsur Puanı

3

Fiyat Dışı Unsur Tanımı

İhale tarihi itibariyle 4734 sayılı kanun kapsamında ihale edilerek geçici kabulü son on
(10) yıl içerisinde yapılmış olan bir işte, makinalı derin zemin iyileştirme yöntemlerin-
den (fore kazık, deepsoilmixing, jet grout vb.) en az birini içeren imalatları gerçekleş-
tirmiş olmak ve bu durumu tevsik etmek üzere, anılan imalatların açık ifadelerle
belirtildiği iş deneyim belgesi ya da idare onaylı hakediş raporu sunmak.(ortak girişim-
lerde ortaklardan birisinin belgeyi sunması puanın alınması için yeterli olacaktır.

Fiyat Dışı
Unsur Puanı

3

Motosiklet tutkunları Bul-
dan’da bulunan Kestane

Deresi’nde bir araya geldi.
Buluşmaya katılan Buldan
Belediye Başkanı Mehmet

Ali Orpak, motorcuların
her zaman yanlarında ol-

duklarını söyledi. 

MOTOSiKLET TUTKUNLARI 
KESTANE DERESi’NDE BULUŞTU

Buldan Kestane Deresi, iki teker aşıklarını bir araya getirdi. Ser-
vet Uslu önderliğinde gerçekleştirilen buluşmaya Türkiye’nin farklı
illerinden gelen motosiklet tutkunları katıldı. Motorcuların özel bir
hafta sonu geçirdiği etkinliğe Buldan Belediye Başkanı Mehmet Ali
Orpak da katıldı. Motorcular ile yakından ilgilenen, uzun uzun soh-
bet eden Başkan Orpak, motorcuların her zaman yanlarında olduk-
larını ve bundan sonraki süreçte de yanlarında olmaya devam
edeceklerini söyledi. Kestane Deresi’nin çok özel bir yer olduğunu
belirten Başkan Orpak, “Doğa ile baş başa kalmak, sıcak yaz günle-
rinde serinliğin tadını çıkarmak isteyen herkesi bekliyoruz” dedi.
AYSEL ÇETİN
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iLiMiZDE VEFAT EDENLER
Adı Soyadı Baba Adı Doğum Tarihi Doğum Yeri Camii Defin Zamanı Ölüm Tarihi Mezarlık

AHÜSEYİN ARACI ALİ 22.08.1940 DENİZLİ MAHALLE CAMİİ Öğlen Namazı 02.08.2025 ( Pamukkale ) Yeniköy Mez.

HATİCE ZORLU SEFER 01.01.1942 DENİZLİ MAHALLE CAMİİ Saat: 11:00 02.08.2025 Güzelpınar Mezarlığı

NECATİ PALA MUSTAFA 10.10.1961 DENİZLİ MAHALLE CAMİİ Saat: 15:00 02.08.2025 Güzelpınar Mezarlığı

HALİL BOZDEMİR MUZAFFER 25.07.1981 DENİZLİ GÜMÜŞLER MEZARLIĞI Saat: 13:00 02.08.2025 Gümüşler Mezarlığı

NURAN FAKILI EMİN NEVZAT 28.01.1957 DENİZLİ ASRİ MEZARLIK CAMİİ Öğlen Namazı 02.08.2025 Asri Mezarlık

MUZAFFER GÜMÜŞ MEHMET 05.01.1950 DEĞNE MAHALLE CAMİİ Saat: 11:00 02.08.2025 Karabayır Mezarlığı

SIDDIKA HANAYLI ABDURRAHMAN 10.03.1936 ÇAL MAHALLE CAMİİ Saat: 12:00 02.08.2025 Çal Mezarlığı

AHMET DUMAN HASAN 13.04.1950 TAVAS MAHALLE CAMİİ Öğlen Namazı 30.07.2025 Karahisar Mezarlığı

NAZİRE AY MUSTAFA 01.07.1945 SARAYKÖY MAHALLE CAMİİ Saat: 11:00 02.08.2025 Sarayköy Mezarlığı

ŞERAFETTİN ARNAZ SAİT 01.04.1937 DEDEBAĞI MAHALLE CAMİİ Öğlen Namazı 02.08.2025 Dedebağı Mezarlığı

ZEHRA KANTEKİN İBRAHİM ETEM 20.06.1951 ÇİVRİL MAHALLE CAMİİ Öğlen Namazı 02.08.2025 Çivril Mezarlığı

NEVRİZE SELÇUK ALİ 01.01.1962 ÇİVRİL MAHALLE CAMİİ Saat: 15:00 03.08.2025 Karayahşiler Mezarlığı

UFUK KOCAKIYIK ORHAN 17.05.1966 AKHİSAR ASRİ MEZARLIK CAMİİ Saat: 16:00 03.08.2025 Bozburun Mezarlığı

Denizli'de Beyağaç Belediyesi ön-
cülüğünde Valilik, Denizli Büyükşe-
hir Belediyesi, Güney Ege Kalkınma
Ajansı (GEKA), ADM Elektrik Dağı-
tım ve Kalebey Yerel Eylem Grubu
Derneği'nin iş birliğinde Gök Bilimci
Prof. Dr. Ethem Derman'ın adını dü-
zenlenen Beyağaç-Topuklu Yaylası
Uluslararası Gökyüzü Gözlem Etkin-
liği binlerce gökyüzü meraklılarını
5'inci kez bir araya getirdi. Bin 700
rakıma sahip Türkiye'nin en karanlık
noktalarından olan Topuklu Yayla-
sı'nda gerçekleştirilen etkinliğe yurt
genelinde yaklaşık binlerce kişi ka-
tıldı. Önceki yıllara oranla katılım sa-
yılarında ciddi artış gözlemlenen
şenlikte gökyüzü meraklıları için
unutulmaz anlar yaşandı. Astrofotoğ-
rafçılık uzmanları gökyüzünde birbi-
rinden özel kareleri yakalarken,
misafirlere ise gökyüzünü anlatıldı. 

Etkinlikle "Uluslararası Karanlık
Gökyüzü Parkı" statüsünü almaya bir
adım daha yaklaşan Beyağaç To-
puklu Yaylası, ulusal ve uluslararası
düzeyde bilinirliğinin artması ve yöre
halkının sosyal, kültürel ve ekonomik
gelişimine katkı sağlandı. Gözlem
alanında, profesyonel ve amatörler-
den oluşan yaklaşık 50 gökbilimcinin
getireceği teleskoplarla, ülkemizin en
karanlık bölgelerinden biri olan To-
puklu Yaylasında, tüm katılımcılara
açık olarak, bir yandan gökyüzü göz-
lemi yapılırken, bir yandan da gök ci-
simlerinin fotoğrafları çekildi.
Etkinlikte, özellikle astronomi ala-
nında uzman hocalar tarafından su-
numlar ve çocuklara yönelik atölye
çalışmaları gerçekleştirildi. Işıklan-
dırmadan uzak ve yaklaşık bin 600
metre rakımda yer alan, verimli gök-
yüzü gözlemlerinin yapılabildiği
ender bölgelerden biri olan Topuklu
Yaylası'nda, SQM cihazlarıyla yapı-
lan gök parlaklığı ölçümlerinde ol-
dukça iyi değerler elde edildi.

"TOPUKLU YAYLASINDA 
SADECE KARANLIĞI 
VAAT EDİYORUZ"
Katılımcılara Topuklu Yaylasında

sadece karanlık vaat ettiklerini ifade
eden Profesör Doktor Ethem Der-
man, "Burada Beyağaç Belediye Baş-
kanımız bizleri güzel şekilde ağırlıyor
Beyağaç Kaymakamımız güvenliği-

miz sağlıyor onlara çok teşekkür ede-
rim. Burada sizlere sadece gök yü-
zünü veriyoruz. Yıldızları görmeyi,
bulutsuları görmeyi vaat ediyoruz.

Teleskoplarla onları seyrederken aya
bakarken çok güzel şeyler göreceksi-
niz ve çok keyif alacaksınız. Gökyü-

zünü izlemek sizleri dertlerinizden
uzaklaştıracak. Sizlerden isteğim bir-
birinizi sevin sakın kavga etmeyin
birbirinizi kırmayın" dedi.

"TOPUKLU YAYLASININ 
ULUSLARARASI KARANLIK 
GÖKYÜZÜ PARKI OLMASI 
TÜRKİYE İÇİN ÇOK ÖNEMLİ"

Topuklu Yaylasının Türkiye için
çok önemli nokta olduğu ifade eden
Beyağaç Belediye Başkanı Sezayi
Pütün, "Topuklu Yaylasındaki karan-
lık derecesi Türkiye genelinde çok
nadir bulunan yer. 21.80 derecelik ka-
ranlık ölçümüne sahip bu değer Türki-
ye'nin hiçbir noktasında alınmamış bir
değer. Eğer burası Uluslararası Karan-
lık Gökyüzü Parkı statüsü kazanırsa
Türkiye'nin ilk gökyüzü gözlem parkı
olacak. Şuanda yapılan çalışmalarda
Topuklu Yaylası Beyağaç Belediye-
sinden alınarak özel şirketlere ihale
edilmesi planlanıyor. Bizler buna mü-

saade etmeyeceğiz. Topuklu yaylası
bizlere atalarımızdan kalan bir miras-
tır. Topuklu Yaylası Beyağaç'ındır ve

böyle kalacak. Bizler Beyağaç Beledi-
yesi olarak Astro Bilim için ne gereki-
yorsa yapamaya devam edeceğiz"
şeklinde konuştu. (İHA)

PROF. DR. ETHEM DERMAN ULUSLARARASI GÖKYÜZÜ GÖZLEM ETKİNLİĞİNDE

UZAY MERAKLILARI
GOKYUZUNU 
KESFEDiYOR

Denizli'nin Beyağaç ilçe-
sinde bulunan bin 700 ra-
kımlı Topuklu Yaylası'nda
düzenlenen 5'inci Uluslar-

arası Gökyüzü Gözlem Etkin-
liği katılan binlerce gökyüzü

meraklısını ağırlıyor.

Denizli Bilim Merkezi, uzay bi-
limine meraklı çocuklarla Beyağaç
Topuklu Yaylası’nda düzenlenen
Sandras Gökyüzü Gözlem Etkinlik-
leri’ne katıldı. 5-17 yaş aralığın-
daki çocuklar teleskop gözlemleri
ve bilim atölyeleri ile dolu bir
program gerçekleştirdi. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi
bünyesinde çalışmalarını gerçek-
leştiren Denizli Bilim Merkezi,
Beyağaç Topuklu Yaylası’nda dü-
zenlenen Sandras Gökyüzü Gözlem
Etkinlikleri’nde çocuk ve gençlerle
bir araya geldi. 

5-17 yaş aralığındaki grup, De-
nizli Bilim Merkezi’nin hazırladığı
atölyelere katılarak uzayın gizem-
lerini keşfetme fırsatı buldu. Genç
katılımcılar, teleskoplarla gece
gökyüzünü gözlemleyerek Saman-
yolu ve diğer gök cisimlerini ya-
kından tanıdı. 

Ayrıca “Evrenin İvmeli Geliş-
mesi Nedir?” başlıklı sunumda ev-
renin genişlemesi ve yapısı
hakkında pek çok soruya yanıt bul-
dular. Etkinlikler, gençlerin ve ço-

cukların bilime olan ilgisini arttır-
mak ve onları geleceğin bilim in-
sanları olmaya teşvik etmek adına
büyük önem taşırken Sandras Gök-
yüzü Gözlem Etkinlikleri gençlere,
uzay biliminin kapılarını açarak
unutulmaz bir deneyim sundu.
HABER MERKEZİ

ÇOCUKLAR SANDRAS’TA
UZAYI GÖZLEMLEDi
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Buharkent Belediyesi koordinesinde bu yıl 18.'si düzenlene-
cek olan Geleneksel Taze İncir Festivali için geri sayım başladı. 

Festival kapsamında hazırlanan
etkinlik ve turnuvalar da başvuruların
tamamlanmasının ardından başlar-
ken, çocukların sporla iç içe büyüme-
si amacıyla gerçekleştirilen 'Kentin
Çocukları' basketbol turnuvasında da
final heyecanı yaşandı. 

Kıyasıya mücadelenin yer aldığı
turnuvada bir araya gelen minikler de
şampiyonluk için ter döken, turnuva-
nın kazanan takımları belli oldu. Re-
kabetin yanı sıra renkli görüntülere
de sahne olan turnuvanın Küçük
Grup kategorisinde Parkenin Savaş-
çıları takımı birinci, Potanın Peşinde-
kiler takımı ikinci, Süper Dörtlü takı-
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Manisa'nın Demirci ilçesi, Anadolu Yıldızlar Ligi
(ANALİG) 1. etap tenis turnuvasına ev sahipliği yapıyor.
Denizli, Muğla, Aydın, Manisa, Uşak, Afyonkarahisar,
İzmir ve Kütahya'dan katılan toplam 52 sporcu, illerini
bir üst turda temsil edebilmek için kıyasıya yarışacak. 

Demirci'de 4 gün sürecek turnuva öncesi düzenlenen
açılış seremonisinde konuşan Belediye Başkanı Erkan
Kara, "Demirci, bölgede sporun kenti olma yolunda
emin adımlarla ilerliyor. İlçemiz aynı zamanda bir eğitim
kenti. Ülkemizin farklı il ve ilçelerinden öğrencilerimizi
ilçemizde eğitim görürken, yazında düzenlenen ulusal
turnuvalarla ülkemizin birçok ilinden sporcu misafir edi-
yoruz. Spor altyapımızı daha da güçlendirerek daha bü-

yük organizasyonları ilçemizde gerçekleştireceğiz" diye
konuştu. 

Açılışta bir konuşma yapan Demirci İlçe Gençlik ve
Spor Müdürü Bilal Yılmaz ise şunları söyledi:   "Demir-
ci milli mücadelede Demirci Akıncıları ile destan yazmış
bir ilçemiz. Bu coğrafya artık sporda da önemli organi-
zasyonların düzenlendiği bir ilçe. Gençlik ve Spor Ba-
kanlığının düzenlediği bu turnuvaya katılan sporcuları-
mıza başarılar dilerim." 

Turnuvada takım bazında yarışacak olan iller arasın-
dan gruplarını ilk 2’de tamamlayanların, Aydın’da yapı-
lacak 2. Etap Tenis Turnuvasına katılmaya hak kazana-
cağı öğrenildi. (İHA)

demirci, AnAliG tenis turnuvAsınA 
ev sAhipliği yApıyor   
Manisa'nın Demirci ilçesinde Anadolu Yıldızlar Ligi 1. Etap 2. Grup Tenis mü-
sabakaları başladı. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen Anadolu
Yıldızlar Ligi (ANALİG) 1. etap tenis turnuvasına 8 ilden 52 sporcu katılırken,
4 gün sürecek olan turnuva, Demirci Tenis Kortları'nda gerçekleşecek. 

U13 kategorisinde Avrupa ve Dünya Şampiyonluk-
ları ile adını duyuran İzmirli Milli Sörfçü Parla Kaba-
sakal, bu kez dünya sahnesinde yeni bir zafer daha
kazandı. Fransa’nın Brest kentinde 24-31 Temmuz
2025 tarihleri arasında düzenlenen IQFoil Youth
&amp; Junior Dünya Şampiyonası’nda, EMR Wind-
surf ve Yelken Kulübü sporcusu Kabasakal, U15 Kız-
lar Kategorisi’nde Dünya Şampiyonu olarak
Türkiye’ye tarihi bir gurur yaşattı. Milli sörfçü Kaba-
sakal U17 Kızlar Kategorisi’nde ise Dünya 3'üncüsü
oldu. Milli takım adına yarışan ve 49 sporcu arasında
şampiyonluğa ulaşan Kabasakal, yalnızca kendi yaş
kategorisinde değil, üst kategoride de kürsüye çıkarak
sıra dışı bir başarıya imza attı. Bugüne kadar aynı tur-
nuvada U15 şampiyonluğu yaşayıp U17’de de dere-
ceye giren ilk Türk sporcusu Parla Kabasakal oldu. 

Parla Kabasakal, "Bu madalyaları sadece kendim
için değil, ülkemi temsil eden tüm genç kızlar adına
kazandım" dedi. 

EMR Windsurf ve Yelken Kulübü Antrenörü
Emirşah Polat, "Parla’nın bu başarısı tesadüf değil.
Sistemli ve uzun vadeli bir emeğin sonucudur. Sporcu-
larımız yalnızca madalya değil, ilham da veriyor. Yeni
şampiyonluklara birlikte yürüyeceğiz, Parla ile gurur
duyuyoruz" şeklinde konuştu. (İHA)

milli sorFçü pArlA 
dünyA şAmpiyonu

Rüzgarın kızı lakaplı İzmirli milli sörfçü Parla Kabasakal, Fransa’da Dünya şam-
piyonluğunu ilan etti. U15 Kızlar Kategorisi’nde Dünya Şampiyonu olan Parla
Kabasakal, bugüne kadar aynı turnuvada U15 şampiyonluğu yaşayıp U17’de de
Dünya 3'üncüsü olan ilk Türk sporcusu olarak tarihi bir başarıya imza attı.   

BuhArkent'te şAmpiyonlAr Belli oldu   
Aydın'ın Buharkent ilçesinde düzenlenen 'Kentin Çocukları Basketbol Tur-
nuvası'nda mücadele eden minikler, şampiyonluk için ter dökerken, turnu-
vanın final heyecanının ardından kazanan takımlar belli oldu.   

mı ise üçüncü oldu. Büyük Grup kategori-
sinde ise Savunma Ekibi takımı birinci, Zir-
ve takımı ikinci, Üçlük Yağmuru takımı da
üçüncü oldu. 

Buharkent Belediye Başkanı Mehmet
Erol, turnuvaya katılan herkese teşekkür
ederek "Turnuvamızın son gününde küçük
ve büyük yaş gruplarının çeyrek final, yarı
final ve final maçlarında heyecan, mücadele
ve coşkuyu bir arada yaşadık. Katılım sağla-
yan tüm çocuklarımıza madalyalarını tak-
dim ettik, dereceye giren takımlarımızı da
kupalarıyla buluşturduk. Tüm evlatlarımızı
yürekten tebrik ediyorum. Bu güzel organi-
zasyona emek veren Basketbol Sorumlumuz
Onur Akkoyun’a ve katkı sağlayan herkese
teşekkür ediyorum. Nice turnuvalarda bu-
luşmak üzere" dedi. (İHA)

Bölgesel Amatör Lig'e iddialı ha-
zırlanan TKİ Tavşanlı Linyitspor'un
yeni yönetimi, çarşı merkezinde yer
alan ve Yeniden Refah Partili (YRP)
Tavşanlı Belediyesi tarafından ku-
lübe tahsis edilen yaklaşık 10 metre-
karelik ahşap dükkanı mağaza ve
irtibat bürosu olarak hizmete açmak
için hazırlıklarını tamamladı. Açılışa
Kütahya Milletvekili Mehmet
Demir, Tavşanlı Belediye Başkanı
Ali Kemal Derin, başkan yardımcı-
ları, kulüp yöneticileri ve çok sayıda
taraftar katıldı. Törende kürsüye
çıkan Milletvekili Mehmet Demir,
planlanan mağazanın kulübe yakış-
madığını belirterek, "Burası ne Tav-
şanlı'ya ne de Linyitspor'a yakışır.

Bu kulübeden bozma yer store ma-
ğazası olamaz. Eğer yapılacaksa,
Linyitspor'a yakışır, çakı gibi bir ma-
ğaza yapılmalı" dedi. Demir'in bu
sözleri taraftarlardan alkış aldı. 

Milletvekili Demir'in ardından
konuşan Belediye Başkanı Ali
Kemal Derin de öneriye katıldığını
belirterek yeni bir düzenlemenin ya-
pılacağının sinyalini verdi. Bunun
üzerine açılış kurdele kesilmeden
sonlandırıldı. 

Programa ayrıca AK Parti İlçe
Başkanı Himmet Özer, MHP İlçe
Başkanı Kürşat Öztaş, CHP İlçe
Başkanı Galip Savaş, YRP İlçe Baş-
kanı Abdullah Kul ve taraftar grup-
ları da katıldı. (İHA)

düzenlenen Açılış, kurdele 
kesilmeden iptAl edildi

Kütahya'nın Tavşanlı ilçesinde, TKİ Tavşanlı Lin-
yitspor'un store mağazası ve irtibat bürosu açılı-
şı, Milletvekili Mehmet Demir'in eleştirisi ve yapı-
lan değerlendirmeler sonucu iptal edildi.   



Tarihinin en zor dönemlerini yaşayan ve
Bölgesel Amatör Lig’de mücadele etmeye
hazırlanan Denizlispor, teknik direktörlük
görevine kulüp içinden bir isimle devam
etme kararı aldı. Yeşil-siyahlı ekip, geçtiği-
miz sezon U19 takımını çalıştıran Muhsin
Sezer ile anlaşmaya vardığını açıkladı.

Muhsin Sezer, geçtiğimiz sezon Denizlis-
por U19 takımının başında görev almış ve
genç oyuncularla elde ettiği başarılarla adın-
dan söz ettirmişti. Takımı üst seviyelere taşı-
yan Sezer, performansıyla kulüp yönetiminin
güvenini kazanarak A takımın başına geti-
rildi.

Denizlispor’un resmi sosyal medya he-
sabı üzerinden yapılan paylaşımda şu ifade-
lere yer verildi: “Yeni sezonda teknik
direktörlük görevi için kulübümüzle anlaşan
Muhsin Sezer’e, bu zorlu süreçte yanımızda
olduğu ve kulübümüze verdiği destek için te-
şekkür ederiz.” METİN ELTAŞ
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MUHSiN SEZER 
DENiZLiSPOR’DA YENi HOCA

Bölgesel Amatör Lig’de mücadele etmeye hazırlanan Denizlispor’da teknik direktörlük görevine Muh-
sin Sezer getirildi. Kulüp, resmi sosyal medya hesabından yaptığı açıklamayla anlaşmayı duyurdu.

Denizli’nin Basketbol Süper Li-
gi’ndeki temsilcisi Merkezefendi
Basket, başantrenör Zafer Aktaş ile
sözleşme yeniledi. Yeşil-siyahlı
kulüp, koç ile 1 yıllık yeni bir an-
laşma imzaladı.

Merkezefendi Basket, isim
sponsorluğu anlaşmasının ardından
transferde hız kesmezken, teknik
ekipte de istikrarı korudu. 2020 yı-
lından bu yana takımın başında
olan Zafer Aktaş ile 1 yıllık yeni
sözleşme imzalandı. Aktaş, daha
önce takımı Süper Lig’e taşıyarak

önemli bir başarıya imza atmıştı.
Kulüpten yapılan resmi açıkla-

mada, “Zafer Aktaş, 1 yıl daha Yu-
katel Merkezefendi Belediyesi’nde.
Yeni sezonda da mücadele, hırs ve
zafer dolu anlar için hazırız! Omuz
omuza, birlikte ter dökmeye ve
mücadeleye devam!” ifadelerine
yer verildi. 

Açıklamada, yeni sezonda
Aktaş liderliğinde başarı hedeflen-
diği vurgulandı.

Zafer Aktaş’ın yönetiminde
Süper Lig’de mücadele eden De-

nizli ekibi, yeni sezonda da iddialı
bir performans sergilemeyi amaçlı-
yor. HAKAN BOZKURT

MERKEZEFENDi

BASKET’TEN
ZAFER AKTAŞ’LA
DEVAM KARARI

Denizli’yi Basketbol Süper Ligi’nde temsil eden Merkezefendi
Basket, koç Zafer Aktaş ile yola devam etme kararı aldı. Denizli
ekibi, tecrübeli çalıştırıcı ile 1 yıllık daha sözleşme imzaladı.

Denizli’nin Basketbol
Süper Ligi’ndeki temsil-
cisi Merkezefendi Bas-
ket transfere hız verdi.
Asbaşkan Gökhan Gök-
şin, Mahir Ağva ilme an-
laşma sağladıklarını du-
yurdu. Son olarak Türk
Telekom forması giyen
deneyimli oyuncu Da-
rüşşafaka, Pınar Karşıya-
ka, Galatasaray ve Alia-
ğa formalarını da terlet-
mişti.

Yeni sezon öncesi
kadro yapılanmasına iliş-
kin değerlendirmede bu-
lunan Gökşin, transfere
hız verdiklerini hem yer-
li hem de yabancı oyun-
cu transferlerinde somut
adımlar attıklarını kay-
detti.

Gökşin; “Yeni sezon
hazırlıkları kapsamında transfer çalış-

malarımıza başladık. Yerli oyuncula-
rımızdan Mahir Ağva, Emre Tanışan

ve Ömer Can İlyasoğlu
ile anlaşmaya vardık.
Bu isimlerin takımımıza
önemli katkılar sağlaya-
cağına inanıyoruz” ifa-
delerini kullandı.

Yabancı transferler
hakkında da bilgi veren
Gökşin, “Geçtiğimiz se-
zon takımımızda forma
giyen Hans Vanwijn ile
yeniden anlaştık. Ayrıca,
bir önceki sezon başın-
da bizde oynayan ve
performansıyla iz bıra-
kan Roko Badzim’i de
yeniden kadromuza kat-
tık. Transfer çalışmala-
rımız sürüyor. Takımı-
mızın hedeflerine uygun
bir kadro şekillendirece-
ğiz” diye konuştu.
HAKAN BOZKURT

MERKEZEFENDİ BASKET 
ASBAŞKANI GÖKHAN GÖKŞİN:

TRANSFERLERLE 
GÜÇLENiYORUZ

Transfer çalışmala-
rına hız veren Mer-
kezefendi Basket
yeni katılımlarla güç-
leniyor. Asbaşkan
Gökhan Gökşin, Ma-
hir Ağva ile de an-
laşmaya vardıklarını
duyurdu.

Türkiye Futbol Federasyonu
yönetimi göreve geldiği günden iti-
baren, amatör futbolun yeniden ya-
pılandırılması ve sürdürülebilir
gelişimi adına stratejik reform
adımlarını kararlılıkla atıyor. Bu
doğrultuda, çağdaş bir futbol ülkesi
olmanın temel koşullarından biri

olan dijitalleşmeyi ve teknolojik
adaptasyonu amatör futbolun mer-
kezine yerleştiriyor.

TFF resmi internet sitesinden
yapılan açıklamada, “Kulüpleri-
miz, yöneticilerimiz, antrenörleri-
miz ve tüm paydaşlarımızla
yürüttüğümüz istişare süreçleri so-

nucunda, uzun süredir ihtiyaç du-
yulan kapsamlı bir dijital sistem
altyapısı geliştirilmiştir. Yeni sis-
temle birlikte kulüpler artık; evrak
yetiştirme, lisans çıktı takibi ve
esame listesinin teslimi gibi zaman
kaybettiren kırtasiye süreçlerinden
tamamen kurtulacaklardır. Yeni sis-

tem, yalnızca operas-
yonel kolaylık
sunmakla kalmaya-
cak; aynı zamanda
kulüplerimizin ve
antrenörlerimizin
kırtasiye yükünden
arınarak genç futbol-
cuların gelişimine
daha fazla odaklan-
malarını sağlayacak-
tır. Bu sayede zaman
ve kaynaklar sporcu
gelişimine aktarılabi-
lecek, oyuncu iz-
leme, eğitim ve
bireysel gelişim ko-
nularında daha ve-
rimli bir yapı
kurulacaktır” de-
nildi.
HABER 
MERKEZİ

AMATÖRLER DiJiTALE GEÇiYOR
Türkiye Futbol Federasyonu, amatör futbolda dijital dönüşümün bir
parçası olarak "Dijital Lisans ve Esame Sistemi"ni hizmete sundu.


